
OKRES ČESKÉ BUDĚJOVICE

#1928 Tab. 1

Biskupské gymnázium J. N. Neumanna, Církevní základní škola a základní umělecká škola České Budějovice
Jirsíkova 5, 370 01 České Budějovice Obec: České Budějovice Okres: CB

Ředitel: Ing. Martin Maršík, Ph.D., tel. 380420211

Kontakt: IČ: 00666122 Cizí jazyky: AJ, FJ, L, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: reditelstvi@bigy-cb.cz RedIZO: 600008088 Ubytování: 1 200 Kč/měsíc

Web: www.bigy-cb.cz Zřizovatel: Církev Stravování: 700 Kč/měsíc

IZO 000666122
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2023/24
přijmou

2022/23
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 30 160/30 ČJ, M 1,20 Ne Ano

79-41-K/61 Gymnázium 6,0 MT DE - ZŠ7 ČJ, M 1,40 Ne Ano

79-43-K/61 Dvojjazyčné gymnázium 6,0 MT DE - ZŠ7 20 70/20 ČJ, M 1,50 Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 30 80/30 ČJ, M 1,60 Ne Ano

DOD: leden 2023. Škola má vlastní středisko volného času (školní klub a dům dětí a mládeže) i základní uměleckou školu (zatím hudební obor).

#1929 Tab. 2

České reálné gymnázium s.r.o.
Pražská 2532/54a, 370 04 České Budějovice Obec: České Budějovice Okres: CB

Ředitel: RNDr. Ludmila Kadlecová, tel. 387 423 122

Kontakt: RNDr. Ludmila Kadlecová, tel. 387 423 122 IČ: 49060317 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: kadlec@crg.cz RedIZO: 600008100 Ubytování:

Web: www.crg.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování:

IZO 060074302
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2023/24
přijmou

2022/23
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 26 43/22 ČJ, M 18 000 Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 30 67/29 ČJ, M 24 000 Ne Ano

DOD: 11.1.2023 15:00 - 18:00 hod. prezenčně, případně distančně, aktuální informace na webových stránkách v sekci pro uchazeče o studium. Stravování zajistěno ve školní jídelně SŠP cca 7 minut
od budovy ČRG. Absolventi úspěšně pokračují ve studiu na českých i zahraničních VŠ. Zdarma příprava na certifikáty AJ, NJ. Zdarma kroužky mikroskopování, fotografie a poč. grafika, fyz. a chem.
experimenty, 3D tisk, matematika, robotika. Projekt 3D technologie, digitální výuka jazyků. Globální angličtina: obchod, sociologie, ekologie a kultura.

#1943 Tab. 3

Česko-anglické gymnázium s.r.o.
Třebízského 1010, 370 06 České Budějovice Obec: České Budějovice Okres: CB

Ředitel: RNDr. Pavel Soukup, Ph.D., tel. 380 425 132

Kontakt: Mgr. Eva Draslarová, tel. 380 425 130, 380 425 133 IČ: 63908352 Cizí jazyky: AJ, FJ, IJ, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: cag@cag.cz RedIZO: 600008096 Ubytování: 1 100 Kč/měsíc

Web: www.cag.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: 800 Kč/měsíc

IZO 045019517
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2023/24
přijmou

2022/23
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 26 51/29 ČJ, M 50 400 Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 21 37/21 ČJ, M 50 400 Ne Ano

DOD: 9.11.2022, 11.1.2023 - vždy 14.30-17.00 hod. Úspěšnost VŠ 100 % včetně zahraničních univerzit. Rodilí mluvčí. Fakultní škola PřF JU. Studentská odborná činnost. Specializace dle zájmů
a schopností. Tematická angličtina: politologie, obchod, věda, literatura. Certifikáty AJ, NJ. Projekty. Příjemné prostředí a moderní výuka, pozitivní rozvoj osobnosti studentů. Studijní pobyty v zahraničí.

#1969 Tab. 4

EDUCAnet - střední škola a základní škola České Budějovice, s.r.o.
Lannova tř. 1595/29a, 370 01 Č. Budějovice (budova SŠ Lannova tř. 12/5) Obec: České Budějovice Okres: CB

Ředitel: Mgr. František Šoltés, tel. 774 073 318

Kontakt: Mgr. Věra Kurcová, tel. 774 773 358 IČ: 25158392 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: ceskebudejovice@educanet.cz RedIZO: 600008266 Ubytování:

Web: www.ceskebudejovice.educanet.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování:

IZO 041900995
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2023/24
přijmou

2022/23
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 20 32/21 ČJ, M 1,50 29 800 Ne Ano

18-20-M/01 Informační technologie 4,0 MT DE - PŠD 20 15/15 ČJ, M 1,80 34 800 Ne Ano

DOD: 3. 11. 2022 (14:00 - 18:00), 8. 12. 2022 (14:00 - 18:00), 3.2. 2023 (9:00 - 15:00). Notebook místo učebnic. Škola, která baví všechny.

#1930 Tab. 5

Gymnázium, České Budějovice, Česká 64
Česká 142/64, České Budějovice 1, 370 01 České Budějovice Obec: České Budějovice Okres: CB

Ředitel: Mgr. Antonín Sekyrka, tel. 386 356 085

Kontakt: Mgr. Antonín Sekyrka, tel. 386 356 085 IČ: 60075775 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ

E-mail: gc@gymceska.cz RedIZO: 600008151 Ubytování:

Web: www.gymceska.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 060075775
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2023/24
přijmou

2022/23
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 30 176/30 ČJ, M Ne Ne

79-41-K/41 Gymnázium (čtyřleté všeobecné) 4,0 MT DE - PŠD 30 101/30 ČJ, M Ne Ne

79-42-K/41 Gymnázium se sportovní přípravou 4,0 MT DE - PŠD 30 97/30 ČJ, M, TZ Ano Ne

DOD: Sportovní gymnázium: 3.11.2022, všeobecné gymnázium: 3.1.2023, Přijímací zkoušky nanečisto:21.1.2023 (so). Noc mladých vědců a umělců: 10.2.2023. Kompletně zrenovovaná, bezbariérová
škola., spoluorganizování TalentAkademií jihočeských nadějí, spolupráce s AV ČR, Fakultní gymnázium Jihočeské univerzity., partnerská škola Mensy ČR., Vzdělávací centrum Microsoft pro jižní
Čechy., Microsoft Showcase School (pouze tři školy v ČR).

#1936 Tab. 6

Gymnázium, České Budějovice, Jírovcova 8
Jírovcova 1788/8, České Budějovice 3, 370 01 České Budějovice Obec: České Budějovice Okres: CB

Ředitel: Mgr. Pavel Kavřík, tel. 389 603 632

Kontakt: Mgr. Pavel Kavřík, tel. 389 603 632 IČ: 60076101 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, ŠJ

E-mail: info@jirovcovka.net RedIZO: 600008002 Ubytování: 1 100 Kč/měsíc

Web: www.jirovcovka.net Zřizovatel: Kraj Stravování: 700 Kč/měsíc

IZO 060076101
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2023/24
přijmou

2022/23
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 30 168/30 ČJ, M 1,00 Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 60 146/59 ČJ, M 1,30 Ne Ano

DOD čt 5.1.2023. Třídy s všeobecným zaměřením i s rozšířenou výukou přírodovědných předmětů a matematiky. PZ: celostátní testy od Cermatu ČJ + MA. Klademe důraz na komunikaci mezi žákem
a učitelem a snažíme se vytvářet příjemné a přátelské prostředí, které žáka motivuje a nestresuje. Součástí učebních plánů jsou i zážitkové kurzy (lyžařský, sportovní), množství poznávacích exkurzí
a zájezdů, včetně výjezdů do zahraničí v programu Erasmus+ a projektových dnů. Jsme jednou z nejlépe hodnocených škol v ČR (dle programu Excelence SŠ - od r.2011 do r. 2021 vždy nejhůře
3. místo) a naši žáci dosahují vynikajících studijních výsledků (už 16 let v řadě máme zastoupení v mezinárodních olympiádách.)

- 1 -

www.princexml.com
Prince - Non-commercial License
This document was created with Prince, a great way of getting web content onto paper.



#1937 Tab. 7

Gymnázium J.V.Jirsíka
Fráni Šrámka 1193/23, 371 46 České Budějovice Obec: České Budějovice Okres: CB

Ředitel: RNDr. Jaroslav Pustina, tel. 387422640

Kontakt: tel. 387423017 IČ: 60076135 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: kancelar@gjvj.cz RedIZO: 600007995 Ubytování:

Web: www.gjvj.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 060076135
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2023/24
přijmou

2022/23
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 30 180/30 ČJ, M Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 60 204/60 ČJ, M Ne Ano

DOD: 4. ledna 2023 od 16:00; stravování ve školní jídelně Střední školy a Vyšší odborné školy cestovního ruchu, Fráni Šrámka 9; jednotné přijímací zkoušky od CERMAT, pořádáme přijímací zkoušky
nanečisto a přípravné kurzy k přijímacím zkouškám; úspěšnost absolventů přes 90%.

#1938 Tab. 8

Gymnázium, Trhové Sviny, Školní 995
Školní 995, 374 01 Trhové Sviny Obec: Trhové Sviny Okres: CB

Ředitel: Mgr. František Slípka, tel. 386 322 730

Kontakt: gts@gymtrhovesviny.cz, tel. 386 322 846 IČ: 62534408 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: gts@gymtrhovesviny.cz RedIZO: 600008037 Ubytování:

Web: www.gymtrhovesviny.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 062534408
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2023/24
přijmou

2022/23
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 30 43/30 ČJ, M Ne Ne

DOD: pátek 9.prosince 2022 /15:00 - 18:00/

#1934 Tab. 9

Gymnázium, Týn nad Vltavou, Havlíčkova 13
Havlíčkova 13, 375 01 Týn nad Vltavou Obec: Týn nad Vltavou Okres: CB

Ředitel: Mgr. Milan Šnorek, tel. 720 162 336

Kontakt: Ludmila Šatrová, tel. 702 162 840 IČ: 60076062 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: sekretariat@gtnv.cz RedIZO: 600008029 Ubytování:

Web: www.gtnv.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 600 Kč/měsíc

IZO 060076062
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2023/24
přijmou

2022/23
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium (všeobecné 8 leté) 8,0 MT DE - ZŠ5 30 39/30 ČJ, M 1,50 Ne Ano

DOD: 7.2.2023. Škola se nachází v klidném prostředí, je obklopena zelení se spoustou travnatých ploch používaných pro sport a relaxaci žáků. Jedná se o osmileté gymnázium, čtyřletý studijní cyklus
není otevírán, do třídy kvinty konáme doplňující přijímací zkoušky. Kapacita školy je 240 studentů. Jsme tedy relativně malá škola, učitelé své žáky velmi dobře znají, což přispívá k přátelské a tvůrčí
atmosféře. Škola disponuje moderně vybavenými učebnami, novým výtahem, přímo v budově se nachází i nová školní kuchyně s jídelnou.

#3554 Tab. 10

Hudební gymnázium České Budějovice s.r.o.
V. Talicha 1807/14, České Budějovice 2, České Budějovice Obec: České Budějovice Okres: CB

Ředitel: Mgr. Milan Bašta, tel. 775700023

Kontakt: Mgr. Lucie Vítovcová, tel. 608958565 IČ: 08550921 Cizí jazyky: AJ, FJ, IJ, NJ, ŠJ

E-mail: info@hgcb.cz RedIZO: 691015228 Ubytování: 1 800 Kč/měsíc

Web: www.hgcb.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: 1 300 Kč/měsíc

IZO 181122227
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2023/24
přijmou

2022/23
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 36 19/14 ČJ, DZ, M 18 000 Ano Ano

Specializace oborů: Hudební obor, Hudební a Zvuková režie, Hudební management a produkce. Školné od 18 000 Kč/rok. Povinná lékařská prohlídka - dle zaměření.

#1971 Tab. 11

TOWNSHEND International School, o.p.s.
Hradčany 1070, 373 41 Hluboká nad Vltavou Obec: Hluboká nad Vltavou Okres: CB

Ředitel: Mgr. Vivek Williams, tel. 387 688 121

Kontakt: tel. 387 688 113 IČ: 28117441 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, ŠJ

E-mail: contact@townshend.cz RedIZO: Ubytování: 26 670 Kč/měsíc

Web: www.townshend.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování:

Kód oboru Název oboru
Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2023/24
přijmou

2022/23
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/61 Gymnázium 6,0 MT DE - ZŠ7, PŠD 30 30/25 PO 2,50 320 000 Ano Ano

Soukromá mateřská, základní a střední škola, Centrum mezinárodních cambridgeských zkoušek. Vyučování v angličtině, denní a boarding studium, mezinárodní osnovy a zkoušky University of
Cambridge. Nízký počet dětí ve třídách, individuální přístup, mezinárodní prostředí. Studenti jsou přijímání do všech ročníků, mimo posledního. Stravování je v ceně školného. Školné od 320000 Kč/rok,
ubytování od 26670 Kč/měsíc.

#1931 Tab. 12

Konzervatoř, České Budějovice, Kanovnická 22
Kanovnická 22/391, 370 61 České Budějovice Obec: České Budějovice Okres: CB

Ředitel: Mgr. Petr Ries, tel. 386 110 425

Kontakt: Jaroslava Jíšová, tel. 386 110 426 IČ: 60075902 Cizí jazyky: AJ, IJ, L, NJ

E-mail: konz.cb@volny.cz RedIZO: 600008011 Ubytování: 1 600 Kč/měsíc

Web: www.konzervatorcb.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 060075902
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2023/24
přijmou

2022/23
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

82-44-P/01 Hudba 6,0 A DE VO PŠD 25 33/26 TZ Ano Ano

82-45-P/01 Zpěv 6,0 A DE VO PŠD 6 11/7 TZ Ano Ano

DOD: 26.10.2022

#1933 Tab. 13

Obchodní akademie, České Budějovice, Husova 1
Husova 1849/1, 370 01 České Budějovice Obec: České Budějovice Okres: CB

Ředitel: Ing. Lenka Kubátová, tel. 774 388 963

Kontakt: Ing. Vladimíra Kuthanová, tel. 387 312 106 IČ: 60076046 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ

E-mail: skola@oacb.cz RedIZO: 600008045 Ubytování:

Web: www.oacb.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 060076046
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2023/24
přijmou

2022/23
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

63-41-M/02 Obchodní akademie 4,0 MT DE - PŠD 60 161/53 ČJ, M Ne Ano

78-42-M/02 Ekonomické lyceum 4,0 MT DE - PŠD 30 88/29 ČJ, M Ne Ano

DOD: čt 3.11.2022 od 13:00 do 17:00, so 14.1.2023 od 10:00 do 14:00. Objekt bezbariérově přístupný. Údaje ve sloupci "přijato" - uveden počet odevzdaných zápisových lístků: Obor Obchodní
akademie - odevzdáno 53 zápisových lístků z 87 přijatých uchazečů.Obor Ekonomické lyceum - odevzdáno 29 zápisových lístů z 46 přijatých uchazečů. Celkem odevzdalo zápisové lístky 82 žáků,
z toho 43 žáků bylo přijato na základě odvolání.

- 2 -



#1954 Tab. 14

Střední odborná škola elektrotechnická, Centrum odborné přípravy, Hluboká nad Vltavou, Zvolenovská 537
Zvolenovská 537, 373 41 Hluboká nad Vltavou Obec: Hluboká nad Vltavou Okres: CB

Ředitel: Ing. Pavel Zasadil, tel. 387 924 201

Kontakt: Štěpánka Šibřinová, tel. 387 924 205 IČ: 00513156 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: info@sosehl.cz RedIZO: 600170276 Ubytování: 900 Kč/měsíc

Web: www.sosehl.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 2 100 Kč/měsíc

IZO 000513156
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2023/24
přijmou

2022/23
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

18-20-M/01 Informační technologie 4,0 MT DE - PŠD 30 66/19 ČJ, M Ano Ano

26-41-L/01
Mechanik elektrotechnik (26-51-H/01 Elektrikář nebo
26-52-H/01 Elektromechanik pro zařízení a přístroje)

4,0 MT,VL DE - PŠD 60 70/43 ČJ, M Ano Ano

26-51-H/01 Elektrikář 3,0 VL DE - PŠD 30 49/13 - Ano Ano

26-51-H/02 Elektrikář - silnoproud 3,0 VL DE - PŠD 45 41/23 - Ano Ano

26-52-H/01 Elektromechanik pro zařízení a přístroje 3,0 VL DE - PŠD 20 22/5 - Ano Ano

26-41-L/52 Provozní elektrotechnika 2,0 MT DE NA VYU 30 6/6 ČJ, M Ano Ano

26-41-L/52 Provozní elektrotechnika 3,0 MT DA NA VYU 30 0/0 ČJ, M Ano Ano

26-51-H/01 Elektrikář (pro absolventy neelektrických oborů) 1,0 VL DE ZV VYU, MAT 30 13/13 - Ano Ano

DOD: 26.11.2022 8.00 - 13.00 hod., 9.1.2023 - 12.1.2022 9.00 - 17.00 hod. Cena za 1 oběd činí 38,- Kč. Dále škola nabízí další vzdělávání dospělých: - školení vyhlášky 50/78Sb., školení kabelových
souborů, školení PPN (práce pod napětím) a roční kurz profesních kvalifikací, který končí získáním výučního listu v oboru 26-51-H/01 Elektrikář - více na www.sosehl.cz - další vzdělávání.

#1963 Tab. 15

Střední odborná škola veterinární, mechanizační a zahradnická a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, České Budějovice, Rudolfovská
92
Rudolfovská tř. 458/92, České Budějovice 4, 370 01 České Budějovice Obec: České Budějovice Okres: CB

Ředitel: Ing. Břetislav Kábele, tel. 387 924 100

Kontakt: Ing. Jitka Brodská, tel. 387 924 120 IČ: 60075911 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: skola@soscb.cz RedIZO: 600008169 Ubytování: 1 000 Kč/měsíc

Web: www.soscb.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 2 200 Kč/měsíc

IZO 110150309
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2023/24
přijmou

2022/23
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

41-04-M/01 Rostlinolékařství 4,0 MT DE - PŠD 10 22/10 ČJ, M Ano Ne

41-44-M/01 Zahradnictví 4,0 MT DE - PŠD 20 35/20 ČJ, M Ano Ne

41-45-M/01 Mechanizace a služby 4,0 MT DE - PŠD 60 119/60 ČJ, M Ano Ne

43-41-M/01 Veterinářství 4,0 MT DE - PŠD 60 203/60 ČJ, M Ano Ne

DOD: každou středu od 14:00 do 17:00 hod (říjen - únor). Kritéria přijetí vychází z přijímacích zkoušek a průměrného prospěchu z 8.a 9. třídy. Praktické vyučování máme u 52 podniků. Ubytování na
domově mládeže ve škole, U Hvízdala a na Rudolfově. Kdo si požádá o ubytování, je mu zajištěno.

#1935 Tab. 16

Střední průmyslová škola stavební, České Budějovice, Resslova 2
Resslova 1579/2, České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice Obec: České Budějovice Okres: CB

Ředitel: RNDr. Vladimír Kostka, tel. 387 001 415

Kontakt: Marcela Pernikářová, tel. 387 001 411 IČ: 60076089 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: sps@stavarna.com RedIZO: 600008185 Ubytování:

Web: www.stavarna.com Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 060076089
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2023/24
přijmou

2022/23
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

36-46-M/01 Geodézie a katastr nemovitostí 4,0 MT DE - PŠD 15 30/11 ČJ, M Ne Ne

36-47-M/01 Stavebnictví 4,0 MT DE - PŠD 105 169/105 ČJ, M Ne Ne

36-47-M/01 Stavebnictví 5,0 MT DA - DZŠ 20 ČJ, M Ne Ne

36-46-M/01 Geodézie a katastr nemovitostí 2,0 MT DA ZM MAT 20 - Ne Ne

36-47-M/01 Stavebnictví 3,0 MT DA ZM MAT 20 - Ne Ne

DOD: bude zveřejněno na webových stránkách školy. Ubytování a stravování v DDM Holečkova ul., PZ - jednotné přijímací zkoušky dle školského zákona.

#1932 Tab. 17

Střední průmyslová škola strojní a elektrotechnická, České Budějovice, Dukelská 13
Dukelská 260/13, 370 01 České Budějovice Obec: České Budějovice Okres: CB

Ředitel: Mgr. Jaroslav Koreš, PhD., tel. 386 794 115

Kontakt: Ing. Jan Tůma, tel. 386 794 120 IČ: 60075970 Cizí jazyky: AJ

E-mail: skola@spssecb.cz RedIZO: 600008207 Ubytování:

Web: www.spssecb.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 850 Kč/měsíc

IZO 060075970
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2023/24
přijmou

2022/23
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

23-41-M/01 Strojírenství (Technický SW a Strojírenská ekonomika) 4,0 MT DE - PŠD 30 65/28 ČJ, M 2,20 Ano Ano

26-41-M/01 Elektrotechnika (Elektroenergetika) 4,0 MT DE - PŠD 30 44/25 ČJ, M 2,20 Ano Ano

26-41-M/01 Elektrotechnika (Elektromobilita) 4,0 MT DE - PŠD 30 37/23 ČJ, M 2,20 Ano Ano

26-41-M/01 Elektrotechnika (Robotika) 4,0 MT DE - PŠD 30 65/30 ČJ, M 2,20 Ano Ano

DOD: 19.10.2022 (st), 26.11.2022 (so) a 14.12.2022 (st) 21.1.2023 (so). ŠVP: Elektromobilita a alternativní pohony, Technický software a strojírenská ekonomika, Robotika a řídící technika,
Elektroenergetika a elektrické stroje. Spolupráce s firmami (ČEZ, ČEPS, E.ON, BOSCH, ENGEL a další). Kritéria JPZ jsou vyvěšena na webu školy. Součástí přijímacího řízení je hodnocení zájmu
o studijní obor - Technická olympiáda. Úspěšnost uchazečů na VŠ - 90%. Umožněny stáže pro žáky v zahraničí (Anglie, Portugalsko, Kypr). Zájmové kroužky, odborné praxe, exkurze ve firmách,
odborné soutěže. Škola nemá vlastní ubytování. Ubytování je možné buď v Domově ml. Holečkova (www.dmcb.cz), nebo v Domově ml. U Hvízdala (www.dm-hvizdal.cz). Cena za oběd 37 Kč.

#1953 Tab. 18

Střední škola a Vyšší odborná škola cestovního ruchu, České Budějovice, Senovážné náměstí 12
Senovážné nám. 239/12, České Budějovice 6, 370 01 České Budějovice Obec: České Budějovice Okres: CB

Ředitel: Mgr. Zdeňka Erhartová, tel. 389 139 323, 387 788 112

Kontakt: Romana Baťhová, tel. 389 139 320 IČ: 60077590 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: info@skolacrcb.cz RedIZO: 600170331 Ubytování: 950 Kč/měsíc

Web: www.skolacrcb.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 1 320 Kč/měsíc

IZO 060077590
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2023/24
přijmou

2022/23
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

65-42-M/01 Hotelnictví (Hotelnictví a turismus) 4,0 MT DE - PŠD 60 109/60 ČJ, M Ano Ne

65-41-L/01 Gastronomie (Kuchař) (65-51-H/01 Kuchař-číšník) 4,0 MT,VL DE - PŠD 30 38/30 ČJ, M Ano Ne

65-51-H/01 Kuchař - číšník (Číšník, servírka) 3,0 VL DE - PŠD 30 19/19 - Ano Ne

65-51-H/01 Kuchař - číšník (Kuchař) 3,0 VL DE - PŠD 30 27/27 - Ano Ne

65-51-H/01 Kuchař - číšník (Kuchař - číšník) 3,0 VL DE - PŠD 90 84/84 - Ano Ne

65-41-L/51 Gastronomie (Společné stravování) 2,0 MT DE NA VYU 30 41/30 ČJ, M Ano Ne

65-41-L/51 Gastronomie (Společné stravování) 3,0 MT DA NA VYU 30 1/1 ČJ, M Ano Ne

DOD:24.11.2022, 12.1.2023, 9.2.2023. Vlastní DM, školní jídelna a dvě tělocvičny. Partnerské kontakty v Rakousku, Itálii, Německu a Slovensku. Členství v Evropské asociaci hotelových škol, Asociaci
kuchařů a cukrářů, HO.RE.KA, Asociaci českých cestovních kanceláří a agentur. Mezinárodní projekty Leonardo da Vinci a další, odborné kurzy v rámci celoživotního vzdělávání, úspěchy v odborných
soutěžích. Absolventi nemají problém s uplatněním v praxi. Kvalifikovanost pracovníků, moderní vybavení učeben, učebny výpočetní techniky k dispozici žákům, včetně připojení na internet.
Nástavbové studium navazuje na uvedené obory s VL. U oboru Gatronomie (zam. kuchař) ve 3. ročníku možnost jednotné závěrečné zkoušky zakončené VL.

- 3 -



#1949 Tab. 19

Střední škola informatiky a právních studií, z. ú.
Žižkova tř. 250/4, 370 01 České Budějovice Obec: České Budějovice Okres: CB

Ředitel: Mgr. Kateřina Cikánová, tel. 724 757 613

Kontakt: Mgr. Kateřina Cikánová, tel. 389 116 819 IČ: 25184181 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: stredniskola@stredniskola.cz RedIZO: 600008118 Ubytování:

Web: www.stredniskola.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování:

IZO 060074281
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2023/24
přijmou

2022/23
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

68-42-M/01 Bezpečnostně právní činnost 4,0 MT DE - PŠD 23 103/27 ČJ, M 20 400 Ano Ne

DOD: od 2.11.2022 do 22.2.2023 každou středu od 14:30 do 17:00. Perspektivní obor pro zaměstnavatele. Obor Bezpečnostně právní činnost nabízí zaměření na právo, sebeobranu, kriminalistiku.
Úzká spolupráce v rámci praxí např. s Policií ČR a Okresním soudem v Českých Budějovicích. Uplatnění je možné u Policie ČR, Celní správy ČR, Armády ČR, jednotek požární ochrany nebo
v právnické oblasti jako správní úředníci, koncipienti, právní asistenti apod. Roční školné dle daného ročníku 20 400 - 22 800 Kč.

#1966 Tab. 20

Střední škola Jeronýmova České Budějovice, s.r.o.
Jeronýmova 28/22, České Budějovice 6, 370 01 České Budějovice Obec: České Budějovice Okres: CB

Ředitel: PhDr. Alena Švepešová, tel. 386 354 440

Kontakt: Mgr. Alena Švepešová, tel. 732 348 990 IČ: 60646764 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, ŠJ

E-mail: svepes@skolacb.cz RedIZO: 600008215 Ubytování:

Web: www.skolacb.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování:

IZO 046681612
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2023/24
přijmou

2022/23
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

63-41-M/02 Obchodní akademie 4,0 MT DE - PŠD 26 35/27 CJ, ČJ, M, PO 2,00 Ne Ano

78-42-M/02 Ekonomické lyceum 4,0 MT DE - PŠD 19 28/21 CJ, ČJ, M, PO 1,70 Ne Ano

29-54-H/01 Cukrář 3,0 VL DE - PŠD 5 10/5 PO Ano Ne

65-51-H/01 Kuchař - číšník 3,0 VL DE - PŠD 15 14/10 PO Ano Ne

69-51-H/01 Kadeřník 3,0 VL DE - PŠD 26 36/18 PO Ano Ne

29-54-H/01 Cukrář 0,5 VL JI ZV DZŠ 10 1/1 - Ano Ne

33-56-H/01 Truhlář 0,5 VL JI ZV DZŠ 10 2/2 - Ano Ne

36-67-H/01 Zedník 0,5 VL JI ZV DZŠ 10 5/5 - Ano Ne

65-51-H/01 Kuchař - číšník 0,5 VL JI ZV DZŠ 30 22/21 - Ano Ne

66-51-H/01 Prodavač 0,5 VL JI ZV DZŠ 5 3/2 - Ano Ne

69-51-H/01 Kadeřník 0,5 VL JI ZV DZŠ 10 2/2 - Ano Ne

64-41-L/51 Podnikání 2,0 MT DE NA VYU 30 0/0 CJ, ČJ, M, PO Ne Ano

64-41-L/51 Podnikání 2,0 MT DA NA VYU 30 18/18 CJ, ČJ, M, PO Ne Ano

Školné dle prospěchu (0, 300, 600, 900, 1200, 1400Kč/měsíc). Žáci denního studia s vyznamenáním školné neplatí. Pro čtyřleté obory škola nabízí specializace: psychologie, sociologie, sportovní
manažer, cestovní ruch, právo, účetnictví a daně, počítačová grafika, cizí jazyk, bankovnictví a pojišťovnictví, marketing/management. Stravování je zajištěno ve školní jídelně Církevní základní školy,
Rudolfovská 23. Ubytování zajištěno v Domově mládeže U Hvízdala.

#1955 Tab. 21

Střední škola obchodní, České Budějovice, Husova 9
Husova tř. 1846/9, České Budějovice 3, 370 01 České Budějovice Obec: České Budějovice Okres: CB

Ředitel: Mgr. Jarmila Benýšková, tel. 387 023 712

Kontakt: Ing. Martina Neužilová, tel. 387 023 739 IČ: 00510874 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: sekretariat@sso.cz RedIZO: 600170292 Ubytování:

Web: www.sso.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 000510874
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2023/24
přijmou

2022/23
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

28-44-M/01 Aplikovaná chemie (Farmaceutická technologie) 4,0 MT DE - PŠD 28 53/40 ČJ, M Ano Ne

63-41-M/01 Ekonomika a podnikání (Obchodně podnikatelská činnost) 4,0 MT DE - PŠD 30 135/49 ČJ, M Ne Ano

65-42-M/02 Cestovní ruch 4,0 MT DE - PŠD 30 138/49 ČJ, M Ne Ano

34-56-L/01 Fotograf 4,0 MT DE - PŠD 24 43/35 ČJ, M Ano Ne

66-41-L/01 Obchodník 4,0 MT DE - PŠD 30 34/33 ČJ, M Ano Ne

69-41-L/01 Kosmetické služby (Kosmetička) 4,0 MT DE - PŠD 30 59/41 ČJ, M Ano Ne

29-51-H/01 Výrobce potravin (Pivovarník - sladovník) 3,0 VL DE - PŠD 15 13/13 - Ano Ne

29-53-H/01 Pekař 3,0 VL DE - PŠD 15 13/13 - Ano Ne

29-54-H/01 Cukrář 3,0 VL DE - PŠD 26 87/40 - Ano Ne

66-51-H/01 Prodavač 3,0 VL DE - PŠD 45 36/30 - Ano Ne

66-52-H/01 Aranžér 3,0 VL DE - PŠD 24 72/36 - Ano Ne

69-51-H/01 Kadeřník 3,0 VL DE - PŠD 60 162/91 - Ano Ne

63-41-M/01 Ekonomika a podnikání (Obchodně podnikatelská činnost) 5,0 MT DA - DZŠ 30 0/0 ČJ, M Ne Ano

66-51-H/01 Prodavač (Smíšené zboží) 3,0 VL DA - DZŠ 30 0/0 - Ano Ne

64-41-L/51 Podnikání 2,0 MT DE NA VYU 30 59/41 ČJ, M Ne Ano

64-41-L/51 Podnikání 3,0 MT DA NA VYU 30 0/0 ČJ, M Ne Ano

29-53-H/01 Pekař 1,0 VL DE ZV VYU 15 0/0 - Ano Ne

66-51-H/01 Prodavač (smíšené zboží) 1,0 VL DE ZV VYU 15 0/0 - Ano Ne

69-51-H/01 Kadeřník 1,0 VL DE ZV VYU 20 6/5 - Ano Ne

DOD: 3.- 5.11.2022, 3.-14.1.2023, 10.-11.2.2023; v jiné době kdykoliv po tel. dohodě. Škola pořádá přípravné kurzy k přijímacím zkouškám. Četnost konzultací dálkové formy vzdělávání všech oborů -
14x za pololetí. Obor Prodavač nabízí zaměření smíšené zboží, elektrotechnické zboží, textil, oděvy a obuv, drogistické zboží, nábytek a bytové zařízení. Škola připravuje zájemce na složení
mezinárodních jazykových zkoušek. Výuka rozvíjí podnikatelské dovednosti a probíhá v úzké vazbě na praxi. Škola nabízí možnost ubytování/stravování v DM Třebízského (pouze pro dívky) a DM
Holečkova. Ceny dle jednotlivých DM. V případě ZPS je nutné doložit potvrzení lékaře o vhodnosti studia.

- 4 -



#1944 Tab. 22

Střední škola polytechnická, České Budějovice, Nerudova 59
Nerudova 59, 370 04 České Budějovice Obec: České Budějovice Okres: CB

Ředitel: Ing. Luboš Kubát, tel. 387 423 450; 724 075 758

Kontakt: Ing. Iveta Pivovarčíková, tel. 778 711 760 IČ: 00582336 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: sekretariat@sspcb.cz RedIZO: 600170306 Ubytování: 1 090 Kč/měsíc

Web: www.sspcb.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 2 398 Kč/měsíc

IZO 000582336
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2023/24
přijmou

2022/23
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

36-43-M/01 Stavební materiály (Technologie a materiály ve stavebnictví) 4,0 MT DE - PŠD 10 8/4 ČJ, M Ne Ano

36-45-M/01 Technická zařízení budov 4,0 MT DE - PŠD 20 26/11 ČJ, M Ne Ano

39-08-M/01 Požární ochrana 4,0 MT DE - PŠD 30 73/30 ČJ, M Ano Ne

63-41-M/01 Ekonomika a podnikání (Finanční služby) 4,0 MT DE - PŠD 30 48/27 ČJ, M Ne Ano

23-51-H/01 Strojní mechanik (Zámečník) 3,0 VL DE - PŠD 15 29/12 - Ano Ne

33-56-H/01 Truhlář 3,0 VL DE - PŠD 30 56/28 - Ano Ne

36-52-H/01 Instalatér 3,0 VL DE - PŠD 48 69/44 - Ano Ne

36-56-H/01 Kominík 3,0 VL DE - PŠD 15 10/9 - Ano Ne

36-64-H/01 Tesař 3,0 VL DE - PŠD 15 31/16 - Ano Ne

36-66-H/01 Montér suchých staveb 3,0 VL DE - PŠD 15 11/3 - Ano Ne

36-67-H/01 Zedník 3,0 VL DE - PŠD 30 25/13 - Ano Ne

39-41-H/01 Malíř a lakýrník (Malíř) 3,0 VL DE - PŠD 15 15/6 - Ano Ne

64-41-L/51 Podnikání 2,0 MT DE NA VYU 30 56/30 ČJ, M Ne Ano

DOD: 12.11.2022 a 14.1.2023, v jiné době kdykoli po telefonické dohodě. Stravování ve vlastní školní jídelně v budově školy - cena za oběd 35,- Kč, max. za měsíc 770,- Kč. Ubytování ve vlastním DM
nabízíme i žákům jiných středních škol, připojení k internetu je zahrnuto v ceně. Škola má bezbariérový přístup. Od 1.9.2020 škola nabízí nový maturitní obor 36-43-M/01 Stavební materiály, ŠVP
Technologie a materiály ve stavebnictví. .

#1951 Tab. 23

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, České Budějovice, Husova 3
Husova tř. 555/3, České Budějovice 3, 370 01 České Budějovice Obec: České Budějovice Okres: CB

Ředitel: PhDr. Karel Štix, tel. 387 023 012

Kontakt: Jana Tesařová, DiS., tel. 387 023 011 IČ: 00582239 Cizí jazyky: AJ, L, NJ

E-mail: skola@szscb.cz RedIZO: 600019578 Ubytování:

Web: www.szscb.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 110030494
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2023/24
přijmou

2022/23
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

53-41-M/03 Praktická sestra 4,0 MT DE - PŠD 110 210/99 ČJ, M Ano Ne

53-44-M/03 Asistent zubního technika 4,0 MT DE - PŠD 24 56/24 ČJ, M, ZR Ano Ne

78-42-M/04 Zdravotnické lyceum 4,0 MT DE - PŠD 30 89/30 ČJ, M Ne Ano

69-41-L/02 Masér sportovní a rekondiční 4,0 MT DE - PŠD ČJ, M Ano Ano

DOD: 8.11.2022 v 8:00, 9:30, 11:00, 12:30 hod. a 11.1.2023 v 8:00, 9:30, 11:00, 12:30 hod. Ubytování: DM a ŠJ U Hvízdala 4, Č. Budějovice, DM a ŠJ Holečkova 2, Č. Budějovice, DM při SŠ
Polytechnické, Nerudova 59, Č. Budějovice, Obědy: DM a ŠJ Holečkova 2, Č. Budějovice. Kapacita pro obor vzdělání Praktická sestra: 60 uchazečů se přijímá na pracoviště v Č. Budějovicích, 25
uchazečů na detašované pracoviště Prachatice, 25 uchazečů na detašované pracoviště Strakonice.

#1964 Tab. 24

Vyšší odborná škola a Střední škola, s.r.o.
Emy Destinové 395, 370 05 České Budějovice Obec: České Budějovice Okres: CB

Ředitel: Ing. Zdeňka Dočekalová, tel. 774 402 033, 777 471 717

Kontakt: Ing. Martin Kůs, MBA, tel. 774 402 037, 777 471 717 IČ: 25157426 Cizí jazyky: AJ, NJ, JI

E-mail: vosss@vosss.cz RedIZO: 600020231 Ubytování:

Web: www.vosss.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování:

IZO 060075104
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2023/24
přijmou

2022/23
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

37-42-M/01 Logistické a finanční služby (Logistika a finanční služby) 4,0 MT DE - PŠD 10 3/3 ČJ, M, ?? 20 000 Ne Ano

63-41-M/02
Obchodní akademie (Obchodní akademie s výběrovým
zaměřením)

4,0 MT DE - PŠD 25 35/27 ČJ, M, ?? 20 000 Ne Ano

DOD: kdykoli po telefonické domluvě. První půlrok bez školného, dále pololetní školné - od 2.ročníku výše dle prospěchu s možností měsíčních splátek.Obor logistické a finanční služby - logistika,
přepravní, zasilatelské a finanční služby. Obor obchodní akademie - řízení podnikových činností, účetnictví, volitelné zaměření od 3. ročníku - žurnalistika a média, řízení firemních procesů, jazyky.
Přibližně 17 žáků ve třídách - individuální přístup, v průběhu studia pětitýdenní praxe, možnost volby nepovinných předmětů - tvůrčí psaní, třetí cizí jazyk. Ubytování a stravování lze podle potřeby
domluvit v partnerských zařízeních.

#1950 Tab. 25

Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola automobilní a technická
Skuherského 1274/3, České Budějovice 3, 370 01 České Budějovice Obec: České Budějovice Okres: CB

Ředitel: Bc. Jan Šindelář, tel. 602416479

Kontakt: Ing. Petr Hart, tel. 602417550 IČ: 00582158 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: bockova@spsautocb.cz RedIZO: 600008193 Ubytování: 800 Kč/měsíc

Web: www.spsautocb.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 2 020 Kč/měsíc

IZO 110150031
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2023/24
přijmou

2022/23
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

23-45-M/01 Dopravní prostředky (Diagnostika motorových vozidel) 4,0 MT DE - PŠD 30 36/13 ČJ, M Ano Ano

23-45-M/01 Dopravní prostředky (Konstrukce a design vozidel) 4,0 MT DE - PŠD 30 19/14 ČJ, M Ano Ano

37-41-M/01 Provoz a ekonomika dopravy 4,0 MT DE - PŠD 30 36/21 ČJ, M Ano Ano

37-41-M/01
Provoz a ekonomika dopravy (Management sportu
a dopravy)

4,0 MT DE - PŠD 30 38/27 ČJ, M Ano Ano

78-42-M/01 Technické lyceum 4,0 MT DE - PŠD 30 18/8 ČJ, M Ano Ano

23-45-L/01 Mechanik seřizovač 4,0 MT DE - PŠD 30 12/5 ČJ, M Ano Ano

23-45-L/01 Mechanik seřizovač (Mechatronik) 4,0 MT DE - PŠD 30 23/11 ČJ, M Ano Ano

39-41-L/01 Autotronik 4,0 MT DE - PŠD 30 83/25 ČJ, M Ano Ano

23-51-H/01 Strojní mechanik (Zámečník) 3,0 VL DE - PŠD 30 20/13 - Ano Ano

23-52-H/01 Nástrojař 3,0 VL DE - PŠD 30 11/9 - Ano Ano

23-55-H/02 Karosář (Autokarosář) 3,0 VL DE - PŠD 30 17/6 - Ano Ano

23-56-H/01 Obráběč kovů 3,0 VL DE - PŠD 30 14/12 - Ano Ano

23-61-H/01 Autolakýrník 3,0 VL DE - PŠD 15 11/6 - Ano Ano

23-68-H/01 Mechanik opravář motorových vozidel (Automechanik) 3,0 VL DE - PŠD 120 183/112 - Ano Ano

26-57-H/01 Autoelektrikář 3,0 VL DE - PŠD 30 63/31 - Ano Ano

66-51-H/01 Prodavač (Prodavač motorových vozidel) 3,0 VL DE - PŠD 15 13/5 - Ano Ano

23-43-L/51 Provozní technika 2,0 MT DE NA VYU 20 33/20 ČJ, M Ano Ano

23-43-L/51 Provozní technika 3,0 MT DA NA VYU 30 1/0 ČJ, M Ano Ano

39-41-L/51 Autotronik 2,0 MT DE NA VYU 10 36/10 ČJ, M Ano Ano

64-41-L/51 Podnikání 3,0 MT DA NA VYU 30 4/1 ČJ, M Ano Ano

64-41-L/51 Podnikání (Dopravní provoz) 2,0 MT DE NA VYU 30 5/5 ČJ, M Ano Ano

64-41-L/51 Podnikání (Podnikání) 2,0 MT DE NA VYU 30 40/22 ČJ, M Ano Ano

DOD: 5.11.2022, 10.12.2022, 7.1.2023, 12.1.2023. Cena oběda 37 Kč, snídaně + přesnídávka 30 Kč, večeře + svačina 37 Kč, druhá večeře 20 Kč - nepovinná. Přijímací zkoušky od 2017 jednotné ČJ,
Mat. Škola pořádá přijímací zkoušky nanečisto. Maturitní nástavbové studium Podnikání je určeno pro všechny absolventy učebních oborů, nástavbový obor Provozní technika je určen pro absolventy
strojírenských učebních oborů (kód oboru začíná číslem 23) nástavbový obor Autotronik pro absolventy učebních oborů Automechanik a Autoelektrikář. Nástavbové studium v dálkové formě -
konzultace každý týden v út od 13:55 do 18:00. Kombinované studium VOŠ 1x za 2 týdny pá (od 12:45) a so.

- 5 -



#1974 Tab. 26

Waldorfská škola České Budějovice - mateřská škola, základní škola a střední škola o.p.s.
M. Chlajna 1347/23, České Budějovice 2, 370 05 České Budějovice Obec: České Budějovice Okres: CB

Ředitel: Mgr. Milena Vlčková, tel. 725 071 245

Kontakt: Mgr. Kateřina Kozlová, tel. 725 917 312 IČ: 28068769 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: lyceum@waldorfcb.cz RedIZO: 651040621 Ubytování:

Web: www.waldorfcb.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování:

IZO 181096790
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2023/24
přijmou

2022/23
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

78-42-M/06 Kombinované lyceum (Waldorfské lyceum) 4,0 MT DE - PŠD 30 45/29 ČJ, M, PO 36 000 Ne Ano

Termíny DOD budou zveřejněny na webu školy. První waldorfská střední škola v Jihočeském kraji sídlí na adrese: Senovážné nám. 231/7, Č. Budějovice. Forma hodnocení: slovní hodnocení
(neznámkuje se). Žáci SŠ využívají nabídky místních domovů mládeže a mohou se stravovat v jídelně Teologické fakulty i v dalších blízkých stravovacích zařízeních. Bezbariérový přístup s výtahem.
Podmínkou přijetí je ukončené základní vzdělání a absolvování státní i školní části PZ.

#1970 Tab. 27

Mateřská škola, základní škola a střední škola pro sluchově postižené, České Budějovice, Riegrova 1
Riegrova 1, České Budějovice 370 01 Obec: České Budějovice Okres: CB

Ředitel: Mgr. Ivana Macíková

Kontakt: reditelka@sluchpostcb.cz, tel. 720 271 520 IČ: 60075961 Cizí jazyky: AJ

E-mail: skola@sluchpostcb.cz RedIZO: 600022234 Ubytování: 300 Kč/měsíc

Web: www.sluchpostcb.cz Zřizovatel: Stát Stravování: 2 000 Kč/měsíc

IZO 110028538
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2023/24
přijmou

2022/23
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

36-62-E/01 Sklenářské práce 3,0 VL DE - PŠD 5 7/7 PO Ano Ano

78-62-C/02 Praktická škola dvouletá 2,0 JI DE - PŠD 4 4/3 PO Ano Ano

DOD: individuálně po předchozí domluvě. Na všechny obory je třeba doporučení ŠPZ.

#1952 Tab. 28

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Hněvkovice 865
Hněvkovice na pravém břehu Vlt. 865, 375 01 Týn nad Vltavou Obec: Týn nad Vltavou Okres: CB

Ředitel: Ing. Josef Liška, tel. 385 778 112

Kontakt: Věra Zuntová, tel. 385 778 111 IČ: 00073130 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: info@isshnevkovice.cz RedIZO: 600170284 Ubytování: 800 Kč/měsíc

Web: www.isshnevkovice.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 2 700 Kč/měsíc

IZO 000073130
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2023/24
přijmou

2022/23
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

29-54-H/01 Cukrář 3,0 VL DE - PŠD 12 8/3 - Ano Ano

33-56-H/01 Truhlář 3,0 VL DE - PŠD 24 3/0 - Ano Ano

36-67-H/01 Zedník 3,0 VL DE - PŠD 12 0/0 - Ano Ano

41-51-H/01 Zemědělec - farmář 3,0 VL DE - PŠD - Ano Ano

41-52-H/01 Zahradník (Krajinář) 3,0 VL DE - PŠD 12 4/0 - Ano Ano

41-54-H/01 Podkovář a zemědělský kovář 3,0 VL DE - PŠD 12 2/0 - Ano Ano

41-55-H/01 Opravář zemědělských strojů 3,0 VL DE - PŠD 24 19/11 - Ano Ano

65-51-H/01 Kuchař - číšník 3,0 VL DE - PŠD 20 3/0 - Ano Ano

66-51-H/01 Prodavač 3,0 VL DE - PŠD 20 2/0 - Ano Ano

41-52-E/01 Zahradnické práce 3,0 VL DE - PŠD 8 1/0 - Ano Ano

65-51-E/01 Stravovací a ubytovací služby 3,0 VL DE - PŠD 8 0/0 - Ano Ano

64-41-L/51 Podnikání 2,0 MT DE NA VYU 20 5/- ČJ, M Ano Ano

64-41-L/51 Podnikání 3,0 MT DA NA VYU 20 7/- ČJ, M Ano Ano

DOD: v listopadu a v lednu (vždy uvedeno na webu školy) po telefonické domluvě kdykoliv. Škola zajišťuje komplexní výuku ve svých provozech, obory služeb provádí odb. výcvik ve smluvních
pracovištích za odměnu. Nástavbové studium je určeno pouze pro žáky, kteří se vyučili v oboru kategorie "H". Více informací na školním webu. Nad rámec učebních osnov provádíme výcvik v řízení
motorových vozidel sk. B, C, T. Výcvik ve svařování kovů E, G, CO2 a odborné kurzy. Škola má výborné sportovní zázemí a podmínky k zájmové činnosti. Vede k ní cyklostezka z Týna n/Vlt., leží
přímo na vltavské vodní cestě u přehrady Hněvkovice v ráji rybářů, houbařů a milovníků vodních sportů.

#1959 Tab. 29

Střední odborné učiliště, Lišov, tř. 5. května 3
třída 5. května 3/93, 373 72 Lišov Obec: Lišov Okres: CB

Ředitel: Mgr. Marie Benedová, tel. 739 633 030

Kontakt: Mgr. Marie Benedová, tel. 739 633 030 IČ: 75050111 Cizí jazyky: AJ

E-mail: sekret@sou-lisov.cz RedIZO: 651023599 Ubytování: 1 100 Kč/měsíc

Web: www.sou-lisov.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 680 Kč/měsíc

IZO 000582344
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2023/24
přijmou

2022/23
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

33-56-H/01
Truhlář (Výroba nábytku, základy stavebního truhlářství
a základy čalounictví)

3,0 VL DE - PŠD 24 16/16 - Ano Ano

33-59-H/01 Čalouník 3,0 VL DE - PŠD 12 0/0 - 0 Ano Ano

23-51-E/01 Strojírenské práce (Práce v autoservisu) 3,0 VL DE - PŠD 8 7/7 - Ano Ano

29-51-E/01 Potravinářská výroba (Cukrářská výroba) 3,0 VL DE - PŠD 8 15/15 - Ano Ano

29-51-E/01 Potravinářská výroba (Řeznicko-uzenářská výroba) 3,0 VL DE - PŠD 4 3/3 - Ano Ano

33-56-E/01 Truhlářská a čalounická výroba (Čalounická výroba) 3,0 VL DE - PŠD 5 2/2 - Ano Ano

33-56-E/01 Truhlářská a čalounická výroba (Truhlářská výroba) 3,0 VL DE - PŠD 5 9/9 - Ano Ano

36-67-E/01 Zednické práce 3,0 VL DE - PŠD 8 7/7 - Ano Ano

41-52-E/02 Zahradnická výroba 2,0 VL DE - PŠD 8 8/5 - Ano Ano

65-51-E/01 Stravovací a ubytovací služby (Kuchařské práce) 3,0 VL DE - PŠD - Ano Ano

66-51-E/01 Prodavačské práce (Prodej smíšeného zboží) 3,0 VL DE - PŠD 16 5/5 - Ano Ano

75-41-E/01 Pečovatelské služby 3,0 VL DE - PŠD 16 19/19 - Ano Ano

33-59-H/01 Čalouník 1,0 VL DE ZV SVB 12 13/13 - Ano Ano

DOD: pá 25.11.2022 od 13 h do 17h, so 26.11.2022 od 9 h do 13 h, pá 20.1.2023 od 13 h do 17 h + so 21.1.2023 od 9 h do 13 h. Vlastní jídelna: oběd 36 Kč, pro ubytované: snídaně + přesnídávka
30 Kč, svačina + večeře 39 Kč, druhá večeře 16 Kč. Ubytování DM 1100 Kč/měs., INT 900 Kč/měs. V rámci odborného výcviku se žáci podílejí na zakázkové výrobě v nově zmodernizovaných dílnách
a ve výborně vybavených odborných učebnách v areálu učiliště. Za produktivní práci pobírají odměnu. Spolupráce: Globus, Albert, Dům pro seniory Hvízdal, DpS Máj, Menza JU, Compass Group
Czech Republic s.r.o.,Santal Třeboň a další. Obory E vhodné i pro žáky vycházející z nižšího ročníku ZŠ s neukončeným základním vzděláním, žáky s problémovým prospěchem a žáky se SVP.

- 6 -



#1957 Tab. 30

Střední škola,Trhové Sviny, Školní 709
Školní 709, 374 01 Trhové Sviny Obec: Trhové Sviny Okres: CB

Ředitel: Ing. Tomáš Kalena, tel. 386 322 659

Kontakt: Ing. Tomáš Kalena, tel. 386 322 886 IČ: 00582298 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: souts@souts.cz RedIZO: 600008061 Ubytování: 800 Kč/měsíc

Web: www.souts.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 1 700 Kč/měsíc

IZO 000582298
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2023/24
přijmou

2022/23
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

26-51-H/02 Elektrikář - silnoproud 3,0 VL DE - PŠD - Ano Ano

33-56-H/01 Truhlář 3,0 VL DE - PŠD 15 10/4 - Ano Ano

39-41-H/01 Malíř a lakýrník 3,0 VL DE - PŠD 15 5/4 - Ano Ano

41-51-H/01 Zemědělec - farmář 3,0 VL DE - PŠD 30 37/26 - Ano Ano

65-51-H/01 Kuchař - číšník 3,0 VL DE - PŠD 30 14/6 - Ano Ano

82-51-H/01 Umělecký kovář a zámečník, pasíř 3,0 VL DE - PŠD 14 6/6 TZ Ano Ano

41-55-E/01 Opravářské práce 3,0 VL DE - PŠD 16 18/11 - Ano Ano

41-56-E/01 Lesnické práce (Lesnické a pěstitelské práce) 2,0 VL DE - PŠD 24 4/0 - Ano Ano

65-51-E/01 Stravovací a ubytovací služby 3,0 VL DE - PŠD 16 5/2 - Ano Ano

DOD: 12.11.2022 a 14.1.2023 (9.00 - 12.00 hod) a kdykoliv po telefonické domluvě. Ubytování zajištěno - celý měsíc za 800 Kč nebo 14 dní v měsíci za 400 Kč. Stravné pro ubytované 85 Kč za den (5
jídel) nebo 97 Kč (6 jídel), pro dojíždějící je oběd za 32 Kč.

#1956 Tab. 31

Mateřská škola, Základní škola a Praktická škola, České Budějovice, Štítného 3
Štítného 57/3, České Budějovice 6, 370 01 České Budějovice Obec: České Budějovice Okres: CB

Ředitel: Mgr. Jiří Zemko, tel. 602 635 722

Kontakt: Mgr. Jiří Zemko, tel. 602 635 722 IČ: 60075856 Cizí jazyky: NJ

E-mail: specskoly.cb@cmail.cz RedIZO: 600022242 Ubytování:

Web: www.stitnehocb.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 650 Kč/měsíc

IZO 060075856
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2023/24
přijmou

2022/23
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

78-62-C/02 Praktická škola dvouletá 2,0 JI DE - PŠD 9 0/0 - Ano Ano

DOD: 11.1.2023. Bezbariérový přístup. PZ se nekoná. Škola je určena pro žáky podle § 16 odst. 9 školského zákona ( s mentálním postižením, souběžným postižením více vadami a autismem -
doporučení ke studiu od PPP či SPC).

#1972 Tab. 32

Mateřská škola, Základní škola a Praktická škola při centru ARPIDA, o.p.s.
U Hvízdala 1402/9, České Budějovice 2, 370 11 České Budějovice Obec: České Budějovice Okres: CB

Ředitel: Mgr. Ing. Marek Wohlgemuth, tel. 385 777 013

Kontakt: Mgr. Ivan Kolář, tel. 385 777 030 IČ: 25167201 Cizí jazyky: AJ

E-mail: kolari@arpida.cz RedIZO: 600022277 Ubytování:

Web: www.arpida.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: 800 Kč/měsíc

IZO 150077084
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2023/24
přijmou

2022/23
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

78-62-C/01 Praktická škola jednoletá 1,0 JI DE - PŠD 3 2/2 - 8 000 Ano Ano

78-62-C/02 Praktická škola dvouletá 2,0 JI DE - PŠD 3 2/2 - 8 000 Ano Ano

#1967 Tab. 33

Mateřská škola, Základní škola a Praktická škola, Trhové Sviny, Nové Město 228
Nové město 228, 374 01 Trhové Sviny Obec: Trhové Sviny Okres: CB

Ředitel: Mgr. Naděžda Korcová, tel. 608 020 773

Kontakt: Mgr. Naděžda Korcová, tel. 608 020 773 IČ: 60076518 Cizí jazyky: AJ

E-mail: skola@zspssviny.cz RedIZO: 600022226 Ubytování:

Web: www.zspssviny.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 800 Kč/měsíc

IZO 150071329
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2023/24
přijmou

2022/23
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

78-62-C/01 Praktická škola jednoletá 1,0 JI DE - PŠD 3 2/2 PO, ZR Ano Ano

78-62-C/02 Praktická škola dvouletá 2,0 JI DE - PŠD 4 5/5 PO, ZR Ano Ano

DOD: Po telefonické domluvě. PZ - ano - pohovor, vstupní dotazník, test zručnosti. Adresa odloučeného pracoviště v ČB: Dlouhá 35, České Budějovice. Studium je určeno pro žáky podle § 16 odst.
9. Školského zákona (s mentálním postižením, souběžným postižením více vadami a autismem - doporučení ke studiu od ŠPZ).

OKRES ČESKÝ KRUMLOV

#1975 Tab. 34

Gymnázium, Český Krumlov, Chvalšinská 112
Chvalšinská 112, Latrán, 381 01 Český Krumlov Obec: Český Krumlov Okres: CK

Ředitel: PaedDr. Hana Bůžková, tel. 380711709

Kontakt: RNDr. Stanislav Waldauf, tel. 380711171 IČ: 00583839 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, ŠJ

E-mail: info@gymck.cz RedIZO: 600008231 Ubytování: 1 400 Kč/měsíc

Web: www.gymck.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 000583839
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2023/24
přijmou

2022/23
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 30 67/30 ČJ, M Ne Ano

79-41-K/61 Gymnázium 6,0 MT DE - ZŠ7 30 54/30 ČJ, M Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 30 68/30 ČJ, M Ne Ano

Den otevřených dveří: 6. ledna 2023. Oběd za 38 Kč pro mladší a 40 Kč pro starší žáky. Pro ubytované žáky celodenní stravování za 113 denně.

- 7 -



#1979 Tab. 35

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Kaplice, Pohorská 86
Pohorská 86, 382 41 Kaplice Obec: Kaplice Okres: CK

Ředitel: PhDr. Zdeňka Lovčí, tel. 725874782

Kontakt: info@geukaplice.cz, tel. 380312852 IČ: 75050081 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ

E-mail: info@geukaplice.cz RedIZO: 651016029 Ubytování: 1 000 Kč/měsíc

Web: www.geukaplice.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 2 205 Kč/měsíc

IZO 107830281
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2023/24
přijmou

2022/23
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

63-41-M/02 Obchodní akademie 4,0 MT DE - PŠD 30 25/25 ČJ, M Ne Ano

23-51-H/01 Strojní mechanik 3,0 VL DE - PŠD 30 5/4 - Ano Ne

23-68-H/01 Mechanik opravář motorových vozidel 3,0 VL DE - PŠD 24 27/17 - Ano Ne

41-55-H/01 Opravář zemědělských strojů 3,0 VL DE - PŠD 24 16/10 - Ano Ne

65-51-H/01 Kuchař - číšník 3,0 VL DE - PŠD 30 21/15 - Ano Ne

66-53-H/01 Operátor skladování 3,0 VL DE - PŠD 30 17/15 - Ano Ne

68-42-L/51 Bezpečnostní služby 2,0 MT DE NA VYU 30 22/22 ČJ, M Ano Ne

68-42-L/51 Bezpečnostní služby 3,0 MT DA NA VYU 30 6/6 ČJ, M Ano Ne

Jsme střední odborná škola se širokou nabídkou maturitních a učebních oborů zaměřených na ekonomiku, techniku, logistiku, strojírenství, turismus či gastronomii. Naši školu můžete navštívit kdykoliv
individuálně po předchozí domluvě na telefonních číslech 728931914 (maturitní obory), 770158135 (učební obory) nebo jste srdečně zváni na dny otevřených dveří - sobota 26. 11. 2022 9.00 - 12.00,
úterý 7. 2. 2023 14.00-17.00! Srdečně zveme na oslavu 70 let středního školství v Kaplici - 9. června 2023. Naše škola si uvědomuje, že svým žákům musí nabídnout něco víc než jen znalosti. Snažíme
se žáky připravit pro život, zaměřit výuku prakticky a zároveň držet krok s moderními trendy ve výuce a zavádět nové poznatky z praxe do výuky. Důležité je však pro nás i dobré klima školy, proto
vedeme žáky k rozvíjení mezilidských vztahů založených na vzájemném respektu, slušnosti a úctě. Preferujeme kooperativní vyučovací metody, aby byli žáci schopni pracovat v týmu. Jsme aktivní
škola! Zapojujeme se do mezinárodních projektů Erasmus +, Interreg Europe, Edison. Pořádáme odborné přednášky, workshopy pro žáky a veřejnost. Aktivně se účastníme různých soutěží, přehlídek
a veletrhů. Jsme akreditovaným střediskem ICDL, členem Jihočeské hospodářské komory, partnerskou školou firmy Engel, České spořitelny, Komerční banky, firmy Hauser, Isotherm a dalších
kaplických firem, ve kterých absolvují naši žáci odbornou praxi a odborný výcvik. Pomáháme potřebným - organizujeme charitativní akce. Spolupracujeme se zahraničními školami. Každoročně
organizujeme exkurze, kurzy sportovní, badatelské výpravy a zahraniční poznávací zájezdy. Škola má vlastní autoškolu, svářecí školu, restauraci, domov mládeže, jídelnu, tělocvičnu, posilovnu,
studovnu, Wi-Fi po celé škole. Pořádáme přijímací zkoušky nanečisto. Město Kaplice podporuje naše žáky poskytnutím náborového a prospěchového stipendia Města Kaplice a pro žáky oboru Strojní
mechanik a Operátor skladování logistik je určen i stipendijní program firmy Engel.

#1978 Tab. 36

Střední odborná škola strojní a elektrotechnická, Velešín, U Hřiště 527
U Hřiště 527, 382 32 Velešín Obec: Velešín Okres: CK

Ředitel: Ing. Bc. Milan Timko

Kontakt: Irena Marková, tel. 725158931 IČ: 00583855 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: sekretariat@sosvel.cz RedIZO: 600170349 Ubytování: 1 400 Kč/měsíc

Web: www.sosvel.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 700 Kč/měsíc

IZO 000583855
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2023/24
přijmou

2022/23
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

18-20-M/01 Informační technologie (Informační technologie) 4,0 MT DE - PŠD 30 80/80 ČJ, M Ne Ano

26-41-M/01 Elektrotechnika (Počítačové systémy) 4,0 MT DE - PŠD 30 40/22 ČJ, M Ano Ne

23-45-L/01 Mechanik seřizovač (Mechatronik) 4,0 MT DE - PŠD 30 30/30 ČJ, M Ano Ne

23-45-L/01 Mechanik seřizovač (Programátor CNC strojů) 4,0 MT DE - PŠD 30 30/30 ČJ, M Ano Ne

23-51-H/01 Strojní mechanik (Strojní mechanik) 3,0 VL DE - PŠD 30 10/10 - Ano Ne

23-56-H/01 Obráběč kovů (Obráběč kovů) 3,0 VL DE - PŠD 30 30/25 - Ano Ne

26-52-H/01
Elektromechanik pro zařízení a přístroje (Elektromechanik
pro zařízení a přístroje)

3,0 VL DE - PŠD 30 30/30 - Ano Ne

Dny otevřených dveří: SO 12.11.2022 8.00-14.00 hod., ST 30.11.2022 8:00-16.00 hod., SO 14.01.2023 8.00-14.00 hod., ÚT 07.02.2023 8.00-16:00 hod. Stravování ve vlastní školní jídelně /pro
ubytované 2000,.Kč měsíčně/. Škola spolupracuje s firmami BOSCH Č. Budějovice, JIHOSTROJ Velešín, LINDE POHONY Č. Krumlov, GPN Trhové Sviny, ENGEL Kaplice, ISOTHERM Kaplice,
GROZ-BECKERT Č. Budějovice, MONDI BUPAK Č. Budějovice, EATON Suchdol nad Lužnicí - formou sponzorování studentů.

#1977 Tab. 37

Střední odborná škola zdravotnická a Střední odborné učiliště, Český Krumlov, Tavírna 342
Tavírna 342, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov Obec: Český Krumlov Okres: CK

Ředitel: Mgr. Martina Kokořová, tel. 383134801

Kontakt: Bc. Jitka Strnadová, tel. 383134800 IČ: 60821221 Cizí jazyky: AJ, L, NJ

E-mail: info@zdravkack.cz RedIZO: 600019594 Ubytování:

Web: www.zdravkack.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 664 Kč/měsíc

IZO 110500164
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2023/24
přijmou

2022/23
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

53-41-M/03 Praktická sestra 4,0 MT DE - PŠD 30 48/30 ČJ, M Ano Ne

75-41-M/01 Sociální činnost 4,0 MT DE - PŠD 30 0/0 ČJ, M Ano Ano

23-55-H/01 Klempíř 3,0 VL DE - PŠD 10 5/5 - Ano Ne

33-56-H/01 Truhlář 3,0 VL DE - PŠD 10 17/17 - Ano Ne

36-64-H/01 Tesař 3,0 VL DE - PŠD 10 4/4 - Ano Ne

36-67-H/01 Zedník 3,0 VL DE - PŠD 10 12/12 - Ano Ne

53-41-H/01 Ošetřovatel 3,0 VL DE - PŠD 20 29/18 - Ano Ne

65-51-H/01 Kuchař - číšník 3,0 VL DE - PŠD 25 35/31 - Ano Ne

66-51-H/01 Prodavač 3,0 VL DE - PŠD 10 5/4 - Ano Ne

DOD: bude upřesněn na webových stránkách školy.

#1976 Tab. 38

Střední uměleckoprůmyslová škola sv. Anežky České, Český Krumlov, Tavírna 109
Tavírna 109, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov Obec: Český Krumlov Okres: CK

Ředitel: Ing. Martin Busta, tel. 380711417

Kontakt: Ing. Martin Busta, tel. 380711417 IČ: 60084286 Cizí jazyky: AJ

E-mail: sups@supsck.cz RedIZO: 600008240 Ubytování:

Web: www.supsck.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 060084286
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2023/24
přijmou

2022/23
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

82-41-M/01 Užitá malba 4,0 MT DE - PŠD 11 40/11 TZ Ano Ne

82-41-M/02 Užitá fotografie a média 4,0 MT DE - PŠD 11 26/11 TZ Ano Ne

82-41-M/03 Scénická a výstavní tvorba 4,0 MT DE - PŠD 11 20/11 TZ Ano Ne

82-41-M/05 Grafický design (Design knihy a papíru) 4,0 MT DE - PŠD 10 33/10 TZ Ano Ne

82-41-M/05 Grafický design (Užitá grafika) 4,0 MT DE - PŠD 10 43/10 TZ Ano Ne

82-41-M/16 Kamenosochařství 4,0 MT DE - PŠD 7 14/7 TZ Ano Ne

DOD: 14.10.2022, 20.10.2022, 26.10.2022. Obědy zajištěny na SZŠ Český Krumlov, ubytování: omezený počet míst zajištěn na DM při Gymnáziu Český Krumlov.

- 8 -



OKRES JINDŘICHŮV HRADEC

#2459 Tab. 39

Gymnázium, Dačice, Boženy Němcové 213
B. Němcové 213, Dačice V, 380 01 Dačice Obec: Dačice Okres: JH

Ředitel: Mgr. Milan Točík, tel. 775 675 726

Kontakt: Mgr. Petra Mašátová, tel. 380 831 702 IČ: 60816929 Cizí jazyky: AJ, L, NJ, RJ

E-mail: reditel@gymn-dacice.cz RedIZO: 600008347 Ubytování:

Web: www.gymn-dacice.cz; www.g-one.tv Zřizovatel: Kraj Stravování: 500 Kč/měsíc

IZO 102403562
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2023/24
přijmou

2022/23
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 30 55/26 ČJ, M 0 Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 30 36/21 ČJ, M 0 Ne Ano

DOD: středa 14.12.2022; Studijní obor osmileté gymnázium je vhodný pro žáky a žákyně současných 5.tříd základních škol, jež se v dosavadní školní docházce již projevili jako zvídavé osobnosti,
které učení a škola baví. Absolventům základních škol nabízíme studium čtyřletého oboru. Oba obory mají všeobecné zaměření, čemuž odpovídá i skladba vyučovacích předmětů. Studium klade důraz
na čtenářskou, informační a matematickou gramotnost žáků, která je rozvíjena ve speciálních předmětech. Nedílnou součástí vzdělávání jsou jazykové zájezdy do zahraničí a možnost získání
certifikátů z jazykových zkoušek. Vzdělávání je ukončeno státní maturitní zkouškou a poté je absolvent připraven ke studiu humanitních, přírodovědeckých i technických oborů na vysokých školách.

#2457 Tab. 40

Gymnázium, Třeboň, Na Sadech 308
Na sadech 308, Třeboň II, 379 01 Třeboň Obec: Třeboň Okres: JH

Ředitel: Mgr. Anna Kohoutová, tel. 384 722 315

Kontakt: Mgr. Miroslav Hrdina, tel. 389 822 051 IČ: 60816945 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, ŠJ

E-mail: gymnaz@gymtrebon.cz RedIZO: 600008291 Ubytování:

Web: www.gymtrebon.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 000367753
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2023/24
přijmou

2022/23
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 30 86/30 ČJ, M 0 Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 30 74/30 ČJ, M 0 Ne Ano

DOD: listopad, prosinec, v lednu a v únoru každé úterý odpoledne, případně po předcházející domluvě kdykoliv Obědy: žáci mají možnost navštěvovat jídelnu ZŠ s výběrem ze tří jídel, přijímací řízení -
známky ze ZŠ, soutěže a centrální přijímací zkoušky (ČJ a M), přijímací zkoušky nanečisto v lednu

#2458 Tab. 41

Gymnázium Vítězslava Nováka, Jindřichův Hradec, Husova 333
Husova 333, Jindřichův Hradec II, 377 01 Jindřichův Hradec Obec: Jindřichův Hradec Okres: JH

Ředitel: Mgr. Lenka Vetýšková, tel. 384 361 253

Kontakt: Mgr. Lenka Vetýšková, tel. 384 361 253 IČ: 60816767 Cizí jazyky: AJ, FJ, L, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: sekretariat@gvn.cz RedIZO: 600008282 Ubytování:

Web: www.gvn.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 700 Kč/měsíc

IZO 102403554
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2023/24
přijmou

2022/23
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 30 74/30 ČJ, M 0 Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 60 93/54 ČJ, M 0 Ne Ano

DOD: probíhá 1x ročně, bližší info na webových stránkách; škola je bezbariérová; přijímací zkoušky probíhají formou JPZ Cena stravného: Oběd pro žáky 11 - 14 let 30,- Kć žáci 15 - 18 let 35,- Kč

#2470 Tab. 42

Obchodní akademie, Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Třeboň, Vrchlického 567
Vrchlického 567, Třeboň II, 379 01 Třeboň Obec: Třeboň Okres: JH

Ředitel: Ing. Petr Káninský, tel. 389 822 153

Kontakt: Ing. Zuzana Linhartová, tel. 389 822 154 IČ: 00073181 Cizí jazyky: AJ, IJ, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: pkaninsky@sostrebon.cz,peliasova@sostrebon.cz RedIZO: 600008371 Ubytování: 1 000 Kč/měsíc

Web: www.sostrebon.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 1 700 Kč/měsíc

IZO 107830299
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2023/24
přijmou

2022/23
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

63-41-M/02 Obchodní akademie 4,0 MT DE - PŠD 30 32/15 ČJ, M Ne Ano

65-42-M/02 Cestovní ruch (Služby cestovního ruchu) 4,0 MT DE - PŠD 40 41/25 ČJ, M Ne Ano

82-41-M/07 Modelářství a návrhářství oděvů 4,0 MT DE - PŠD 30 36/25 TZ Ne Ano

82-41-M/13 Výtvarné zpracování skla a světelných objektů 4,0 MT DE - PŠD 30 18/10 TZ Ano Ne

23-68-H/01 Mechanik opravář motorových vozidel (Automechanik) 3,0 VL DE - PŠD 30 42/25 - Ano Ne

28-58-H/01 Sklář - výrobce a zušlechťovatel skla (brusič/malíř skla) 3,0 VL DE - PŠD 15 0/0 - Ano Ne

28-63-H/01
Výrobce bižuterie a dekorativních předmětů (Skleněná
bižuterie)

3,0 VL DE - PŠD 15 0/0 - Ano Ano

41-55-H/01 Opravář zemědělských strojů 3,0 VL DE - PŠD 40 53/30 - Ano Ne

53-41-H/01 Ošetřovatel 3,0 VL DE - PŠD 30 29/19 - Ano Ne

64-41-L/51 Podnikání 2,0 MT DE NA VYU 30 29/30 ČJ, M Ne Ano

64-41-L/51 Podnikání 3,0 MT DA NA VYU 30 6/6 ČJ, M Ne Ano

DOD: Celou školu včetně dílen a dalších prostor je možné navštívit v pracovních dnech od 8-14 hod, DOD budou zveřejněny na webu do 31.8.2022. Do učebních oborů jsou uchazeči přijímáni bez
přijímacích zkoušek podle prospěchu na ZŠ v 1. a 2. pololetí předposledního a v 1.pololetí posledního ročníku ZŠ. Uchazeči o 4leté maturitní obory a 2 a 3 leté nástavbové obory absolvují zkoušku dle
platné legislativy. Škola je velmi dobře materiálně a technicky vybavena (odborné učebny, jazykové laboratoře, multimediální učebny, učebny výpočetní techniky...). Tvoří ji komplex budov určených pro
teoretickou výuku i praktické vyučování. Technické obory mají k dispozici rozsáhlý vozový park, jenž tvoří osobní a nákladní automobily a traktory. K četným exkurzím je využíván i školní autobus.
Velmi dobře jsou vybaveny i dílny pro oděvní a sklářské obory. Součástí školy jsou dva domovy mládeže a školní jídelna. Chloubou školy je tělocvična s horolezeckou stěnou, squashovým kurtem
a fitcentrem. Škola i domovy mládeže nabízejí velké množství aktivit. Škola aktivně spolupracuje se školami v Itálii, Portugalsku, Německu, Rakousku, Japonsku a Slovensku. Žáci učebních oborů se
podílejí na produktivní činnosti ( služby, výrobky), za kterou jsou odměňováni. Škola nabízí tyto služby: ubytování v letních měsících, prodej sklářských výrobků, zámečnické práce, svařování oceli
a hliníku, příprava automobilů na STK, opravy zemědělské techniky.

#2456 Tab. 43

Obchodní akademie T.G. Masaryka a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Jindřichův Hradec, Husova 156
Husova 156, Jindřichův Hradec II, 377 01 Jindřichův Hradec Obec: Jindřichův Hradec Okres: JH

Ředitel: Ing. Josef Janda, tel. 384 361 538

Kontakt: Madlé, tel. 384 361 539 IČ: 60816759 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ

E-mail: skola@oa-jhradec.cz RedIZO: 600008304 Ubytování:

Web: www.oatgm.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 651 Kč/měsíc

IZO 000072966
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2023/24
přijmou

2022/23
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

63-41-M/02 Obchodní akademie 4,0 MT DE - PŠD 20 44/21 ČJ, M 0 Ne Ano

78-42-M/02 Ekonomické lyceum 4,0 MT DE - PŠD 30 86/38 ČJ, M 0 Ne Ano

DOD: termín není znám, ubytování na internátu SOŠ J.Hradec.

- 9 -



#2468 Tab. 44

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Jindřichův Hradec, Jáchymova 478
Jáchymova 478, Jindřichův Hradec III, 377 01 Jindřichův Hradec Obec: Jindřichův Hradec Okres: JH

Ředitel: Mgr. Karel Chalupa, tel. 384 323 184

Kontakt: Růžena Bednářová, tel. 384 323 181 IČ: 60816899 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: sos-jh@sos-jh.cz RedIZO: 600008274 Ubytování: 900 Kč/měsíc

Web: www.sos-jh.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 2 180 Kč/měsíc

IZO 000073041
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2023/24
přijmou

2022/23
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

18-20-M/01 Informační technologie 4,0 MT DE - PŠD 30 29/17 ČJ, M 0 Ne Ano

37-41-M/01 Provoz a ekonomika dopravy 4,0 MT DE - PŠD 20 12/5 ČJ, M 0 Ne Ano

63-41-M/01 Ekonomika a podnikání 4,0 MT DE - PŠD 30 32/15 ČJ, M 0 Ne Ano

23-44-L/01 Mechanik strojů a zařízení 4,0 MT DE - PŠD 20 5/5 ČJ, M 0 Ne Ne

23-52-H/01 Nástrojař 3,0 VL DE - PŠD 20 12/5 - 0 Ano Ne

23-55-H/01 Klempíř 3,0 VL DE - PŠD 20 5/3 - 0 Ano Ne

26-51-H/02 Elektrikář - silnoproud 3,0 VL DE - PŠD 20 19/11 - 0 Ano Ne

36-67-H/01 Zedník 3,0 VL DE - PŠD 30 19/14 - 0 Ano Ne

65-51-H/01 Kuchař - číšník 3,0 VL DE - PŠD 30 26/12 - 0 Ano Ne

66-51-H/01 Prodavač 3,0 VL DE - PŠD 30 12/4 - 0 Ano Ne

23-52-H/01 Nástrojař 1,0 VL JI ZV SVB 10 0/0 - Ano Ne

23-55-H/01 Klempíř 1,0 VL JI ZV SVB 10 0/0 - Ano Ne

26-51-H/02 Elektrikář - silnoproud 1,0 VL JI ZV SVB 10 10/9 - Ano Ne

36-67-H/01 Zedník 1,0 VL JI ZV SVB 10 0/0 - Ano Ne

65-51-H/01 Kuchař - číšník 1,0 VL JI ZV SVB 10 0/0 - Ano Ne

66-51-H/01 Prodavač 1,0 VL JI ZV SVB 10 0/0 - Ano Ne

DOD: 37 Kč/ oběd. Zkrácené studium všech učebních oborů - denní odborní výcvik + nepovinné konzultace+ povinné zkoušení ( 1x14 dní až měsíc, dle dohody) Žáci přijímaní na zkrácené studium se
dopočítávají do celkového počtu žáků tříletých oborů, jsou přijímáni v dalších kolech.

#2460 Tab. 45

Střední škola, České Velenice, Revoluční 220
Revoluční 220, 378 10 České Velenice Obec: České Velenice Okres: JH

Ředitel: RNDr. Milena Elsterová, tel. 773 444 571

Kontakt: Ing. Pavel Vondrys, tel. 773 444 572 IČ: 14450917 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: info@sscv.cz RedIZO: 600170373 Ubytování: 1 500 Kč/měsíc

Web: www.sscv.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 2 100 Kč/měsíc

IZO 107830019
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2023/24
přijmou

2022/23
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

26-41-L/01
Mechanik elektrotechnik (26-51-H/01 Elektromechanik pro
zařízení a přístroje)

4,0 MT,VL DE - PŠD 30 12/9 ČJ, M 0 Ano Ano

66-41-L/01 Obchodník (66-51-H/01 Prodavač) 4,0 MT,VL DE - PŠD 30 6/4 ČJ, M Ano Ano

23-51-H/01 Strojní mechanik 3,0 VL DE - PŠD 20 0/0 - 0 Ano Ano

23-51-H/01 Strojní mechanik ((Nástrojař Magny Cartech) 3,0 VL DE - PŠD 10 0/0 - Ano Ano

26-52-H/01 Elektromechanik pro zařízení a přístroje 3,0 VL DE - PŠD 15 6/4 - Ano Ano

37-52-H/01 Železničář (Komerční pracovník v dopravě) 3,0 VL DE - PŠD 20 17/4 - 0 Ano Ano

66-51-H/01 Prodavač (Prodavač - aranžér) 3,0 VL DE - PŠD 20 6/3 - Ano Ano

37-41-M/01 Provoz a ekonomika dopravy 5,0 MT DA - DZŠ 30 0/0 ČJ, M 0 Ano Ano

37-42-L/51 Logistické a finanční služby 3,0 MT DA NA VYU 30 0/0 ČJ, M Ano Ano

DOD: jsou uvedeny na webu školy, návštěva možná i po dohodě (tel 773 444 572). 2 typy ubytování ve vlastním DM. Vlastní ŠJ, celodenní strava 96 Kč, cena oběda 38 Kč. Nabídka stipendií od JčK
a partnerských firem. JPZ do maturitních oborů. Svářečský průkaz, osvědčení o elektrotech. kvalifikaci ( § 5). Kvalitní výuka a praxe ve firmách jsou zárukou dobrého zaměstnání. Partnerské firmy:
Magna Cartech, Eaton, České dráhy, Správa železnic, ČD Cargo, Jednota, DM drogerie aj. V jejich provozech žáci konají odborný výcvik. Stipendium ČD na profesi strojvedoucího a vlakvedoucího.
Moderní výuka s využitím digitálních technologií. Nově vybavená elektrotechnická dílna, soustružna a cvičná prodejna. V maturitních oborech možno ve 3. ročníku vykonat závěrečnou zkoušku.
Absolventi učebních oborů mohou získat maturitu v nástavbovém studiu. Nabízíme dálkové obory Logistické a finanční služby a Provoz a ekonomika dopravy - studium zdarma formou konzultací (10
třídenních konzultací za rok). Jednotná přijímací zkouška do maturitních oborů, pořádáme přijímačky nanečisto. Díky evropským projektům je škola moderně vybavena. Výborné pracovní uplatnění po
absolvování studia ve všech oborech. Úspěšní absolventi mohou pokračovatve studiu na VŠ nebo VOŠ.

#2469 Tab. 46

Střední škola rybářská a vodohospodářská Jakuba Krčína, Třeboň, Táboritská 688
Táboritská 688, Třeboň II, 379 01 Třeboň Obec: Třeboň Okres: JH

Ředitel: Ing. Aleš Vondrka, Ph.D., tel. 384 721 525

Kontakt: Ing. Věra Davidová, tel. 384 758 223 IČ: 00510912 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: info@ssrv.cz RedIZO: 600008363 Ubytování: 1 350 Kč/měsíc

Web: www.ssrv.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 2 163 Kč/měsíc

IZO 102675511
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2023/24
přijmou

2022/23
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

16-01-M/01 Ekologie a životní prostředí (Vodohospodář) 4,0 MT DE - PŠD 30 51/23 ČJ, M 0 Ne Ano

41-53-H/01 Rybář 3,0 VL DE - PŠD 70 69/52 - 0 Ano Ano

41-43-L/51 Rybářství 2,0 MT DE NA VYU 25 27/25 ČJ, M Ano Ano

Prohlídky školy po telefonické domluvě ve dnech zveřejněných na webu školy, řidičská oprávnění sk. B+T, odborné exkurze v zahraničí, atraktivní zájmové aktivity (potápění, preparace ryb, myslivost,
posilovny aj.).Jídelna i domov mládeže jsou umístěny v areálu školy, cena za jeden oběd 36,- Kč. Do nástavbového studia se hlásí absolventi učebního oboru Rybář.

#2461 Tab. 47

Střední škola technická a obchodní, Dačice, Strojírenská 304
Strojírenská 304, Dačice III, 380 01 Dačice Obec: Dačice Okres: JH

Ředitel: Ing. Pavel Kopačka, tel. 384 420 094

Kontakt: Ing. Jan Ferda, tel. 384 420 096 IČ: 13503308 Cizí jazyky: AJ

E-mail: info@issto.cz RedIZO: 600170357 Ubytování: 1 000 Kč/měsíc

Web: www.issto.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 2 100 Kč/měsíc

IZO 107830086
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2023/24
přijmou

2022/23
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

23-45-L/01 Mechanik seřizovač (Programování CNC) 4,0 MT DE - PŠD 30 15/15 ČJ, M 0 Ano Ne

66-41-L/01 Obchodník (Moderní obchod a multimédia) 4,0 MT DE - PŠD 24 16/16 ČJ, M Ano Ano

23-56-H/01 Obráběč kovů 3,0 VL DE - PŠD 24 7/7 - 0 Ano Ne

33-56-H/01 Truhlář 3,0 VL DE - PŠD 24 9/9 - 0 Ano Ne

69-51-H/01 Kadeřník 3,0 VL DE - PŠD 17 22/17 - Ano Ano

64-41-L/51 Podnikání 2,0 MT DE NA VYU 30 23/22 ČJ, M 0 Ne Ano

64-41-L/51 Podnikání 3,0 MT DA NA VYU 30 0/0 ČJ, M 0 Ne Ano

26-51-H/01 Elektrikář (Elektromontér) 1,0 VL DE ZV VYU, MAT 10 15/10 - 0 Ano Ne

DOD: 3.11.2022, 12.1.2023, vždy od: 8 - 18 hod., nebo individuálně po telefonické domluvě na čísle 384 420 096. Nástavbový obor Podnikání denní (dvouletý) a dálková (tříletý) forma je určen pro
všechny učební obory skupiny H ukončené závěrečnou zkouškou s výučním listem. Konzultace jednou týdně (pracovní dny). Roční zkrácené studium Elektrikář (denní) pro získání středního vzdělání
s výučním listem je určeno pro absolventy středního vzdělání s maturitní zkouškou a středního vzdělání s výučním listem v jiném oboru vzdělání.

- 10 -



#2463 Tab. 48

Střední zdravotnická škola, Jindřichův Hradec, Klášterská 77/II
Klášterská 77, Jindřichův Hradec II, 377 01 Jindřichův Hradec Obec: Jindřichův Hradec Okres: JH

Ředitel: PhDr. Běla Picková, tel. 384 361 787

Kontakt: Romana Veselá, tel. 384 361 785 IČ: 00666718 Cizí jazyky: AJ, L, NJ

E-mail: info@szsjh.cz RedIZO: 600019608 Ubytování: 1 100 Kč/měsíc

Web: www.szsjh.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 700 Kč/měsíc

IZO 110009762
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2023/24
přijmou

2022/23
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

53-41-M/03 Praktická sestra 4,0 MT DE - PŠD 56 74/53 ČJ, M Ano Ne

DOD:13. 10.2022 a 7.12. 2022. Pořádáme přijímací zkoušky nanečisto. Realizace projektu Erasmus+ (projekt mobility - zahraniční stáž žáků v odborném zařízení, v r.2023 v Miláně), projekt Šablony III,
projektový záměr do IROP k zakoupení robotických modelů pro výuku odborných předmětů. Partnerská zdravotnická škola v Rakousku. Adaptační a sportovní kurzy, odborné a všeobecné exkurze.

#2462 Tab. 49

Střední odborné učiliště zemědělské a služeb, Dačice, nám. Republiky 86
nám. Republiky 86, Dačice V, 380 01 Dačice Obec: Dačice Okres: JH

Ředitel: Mgr. Radek Hillay, tel. 384 420 453

Kontakt: Mgr. Jiří Doležal, tel. 737 728 724 IČ: 00073172 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: podatelna@souz-dacice.cz RedIZO: 600008380 Ubytování: 1 000 Kč/měsíc

Web: www.souz-dacice.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 2 100 Kč/měsíc

IZO 107830302
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2023/24
přijmou

2022/23
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

23-68-H/01 Mechanik opravář motorových vozidel (Automechanik) 3,0 VL DE - PŠD 30 34/31 - 0 Ano Ne

36-67-H/01 Zedník 3,0 VL DE - PŠD 12 5/5 - 0 Ano Ne

41-51-H/01 Zemědělec - farmář 3,0 VL DE - PŠD 20 20/20 - 0 Ano Ne

41-55-H/01 Opravář zemědělských strojů 3,0 VL DE - PŠD 30 38/30 - 0 Ano Ne

65-51-H/01 Kuchař - číšník 3,0 VL DE - PŠD 30 18/18 - 0 Ano Ne

29-51-E/01 Potravinářská výroba (cukrářská výroba) 3,0 VL DE - PŠD 16 11/11 - Ano Ano

41-55-E/01 Opravářské práce 3,0 VL DE - PŠD 16 8/8 - 0 Ano Ano

DOD:21.10.2022 a 13.1.2023, cena za oběd 35,-Kč, celodenní strava 2.100,-Kč, ubytování 1000,-Kč, vlastní autoškola, tělocvična s posilovnou, domov mládeže, školní jídelna, schodolezy, přijímání ve
všech oborech na základě prospěchu z posledních dvou ročníků ZŠ, u oborů E je nutné doporučení školského poradenského zařízení, pro žáky oboru Zedník je vypsán stipedijní program 27. 000,- Kč
za celou dobu studia, pro obory Automechanik a Opravář zemědělských strojů je možno získat měsíční stipendium 1.000,- Kč od f. Agrostroj Pelhřimov.

#2467 Tab. 50

Mateřská škola, Základní škola a Praktická škola, Jindřichův Hradec, Jarošovská 1125/II
Jarošovská 1125, Jindřichův Hradec II, 377 01 Jindřichův Hradec Obec: Jindřichův Hradec Okres: JH

Ředitel: Mgr. Petr Kubeš, tel. 384 364 356

Kontakt: Mgr. Hana Hladovcová, tel. 384 364 357 IČ: 60816848 Cizí jazyky: AJ

E-mail: spec@skolajh.cz RedIZO: 600022331 Ubytování:

Web: www.skolajh.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 150077971
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2023/24
přijmou

2022/23
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

78-62-C/01 Praktická škola jednoletá 1,0 JI DE - PŠD 2 2/2 - 0 Ano Ano

78-62-C/02 Praktická škola dvouletá 2,0 JI DE - PŠD 2 2/2 - Ano Ano

DOD: Po telefonické domluvě kdykoliv. Praktická škola jednoletá je určena žákům po absolvování RVP ZŠS II.díl. Žáci získají průpravu pro pomocné práce při údržbě budov a parkových ploch.
Praktická škola dvouletá je určena žákům po absolvování RVP ZŠS I.díl. Vzdělávání je zaměřeno na pomocné práce v zahradnictví.

OKRES PÍSEK

#2309 Tab. 51

Gymnázium, Milevsko, Masarykova 183
Masarykova 183, 399 01 Milevsko Obec: Milevsko Okres: PI

Ředitel: Mgr. Petr Barda, tel. 737236394

Kontakt: Mgr. Petr Barda, tel. 382 521 416 IČ: 60869046 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: kancelar@gymnazium-milevsko.cz RedIZO: 600008533 Ubytování:

Web: www.gymnazium-milevsko.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 640 Kč/měsíc

IZO 108054063
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2023/24
přijmou

2022/23
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/61 Gymnázium 6,0 MT DE - ZŠ7 30 12/10 ČJ, M Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 30 54/23 ČJ, M Ne Ano

DOD:listopad, únor, adaptačníkurz, přípravný kurz na JPZ

#2308 Tab. 52

Gymnázium, Písek, Komenského 89
Komenského 89/20, Budějovické Předměstí, 397 01 Písek Obec: Písek Okres: PI

Ředitel: Mgr. Michal Drnec, tel. 734 844 857

Kontakt: Mgr. Drnec Michal, tel. 382 214 913/103 IČ: 60869020 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ

E-mail: info@gymna-pi.cz RedIZO: 600008541 Ubytování:

Web: www.gymna-pi.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 108054071
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2023/24
přijmou

2022/23
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 30 108/30 ČJ, M Ne Ano

79-41-K/61 Gymnázium 6,0 MT DE - ZŠ7 30 33/23 ČJ, M Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 60 155/55 ČJ, M Ne Ano

DOD: listopad 2022, leden 2023, únor 2023 (pouze pro studijní obor 79-41-K/61 Gymnázium s rozšířenou výukou francouzského jazyka) PZ - jednotná přijímací zkouška (ČJ,M) + hodnocení prospěchu
+ bonifikace umístění v soutěžích a olympiádách Stravování a ubytování zajišťuje : Domov mládeže a Školní jídelna, Písek, Budějovická 1664, 397 01 Písek, cena oběda: žák (11-14 let) - 38,-Kč,
ostatní žáci 40,- Kč (více na www.dm-pi.cz).

#2310 Tab. 53

Obchodní akademie a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Písek, Čelakovského 200
Čelakovského 200/5, Pražské Předměstí, 397 01 Písek Obec: Písek Okres: PI

Ředitel: Mgr. Pavel Sekyrka, Th.D., tel. 382 212 259

Kontakt: Mgr. Pavel Sekyrka, Th.D., tel. 382 212 259 IČ: 60869089 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: sekretariat@oa-pisek.cz RedIZO: 600008584 Ubytování:

Web: www.oa-pisek.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 700 Kč/měsíc

IZO 108054098
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2023/24
přijmou

2022/23
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

63-41-M/02 Obchodní akademie 4,0 MT DE - PŠD 60 161/60 CJ, ČJ, M Ne Ano

Znalost dvou světových jazyků s možností složení Cambridgeských zkoušek, EBCL evropský certifikát v ekonomice, možnost složení státní zkoušky z psaní na klávesnici a obchodní korespondence,
atraktivní projekty (fiktivní firmy, reálné firmy, fiktivní konkurzy, Erasmus, výměnné pobyty), interaktivní besedy s lidmi veřejného života, poznávací zájezdy (Itálie, Německo, Nizozemí, Francie, Velká
Británie, Portugalsko,Turecko, USA, Izrael, Kypr), možnost zapojení do charitativních projektů, adaptační kurzy, širokou nabídku sportovních aktivit v rámci hodin tělesné výchovy, studentský klub
Akáda s galerií a studijní terasou.

- 11 -



#2318 Tab. 54

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Milevsko, Čs. armády 777
Čs. armády 777, 399 01 Milevsko Obec: Milevsko Okres: PI

Ředitel: Mgr. Václav Kašpar, tel. 382 521 904

Kontakt: Mgr. Jan Cihlář, tel. 382 521 550 IČ: 14450402 Cizí jazyky: AJ

E-mail: info@issou-milevsko.cz RedIZO: 600170381 Ubytování:

Web: www.issou-milevsko.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 1 000 Kč/měsíc

IZO 130002372
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2023/24
přijmou

2022/23
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

75-41-M/01 Sociální činnost 4,0 MT DE - PŠD 24 16/14 ČJ, M Ano Ne

23-44-L/01 Mechanik strojů a zařízení 4,0 MT DE - PŠD 24 0/0 ČJ, M Ano Ne

23-51-H/01 Strojní mechanik (zámečník) 3,0 VL DE - PŠD 24 4/4 - Ano Ne

23-56-H/01 Obráběč kovů 3,0 VL DE - PŠD 12 0/0 - Ano Ne

33-56-H/01 Truhlář 3,0 VL DE - PŠD 12 5/5 - Ano Ne

41-55-H/01 Opravář zemědělských strojů (malá mechanizace) 3,0 VL DE - PŠD 24 14/14 - Ano Ne

33-56-E/01 Truhlářská a čalounická výroba 3,0 VL DE - PŠD 7 1/1 - Ano Ano

41-55-E/01 Opravářské práce 3,0 VL DE - PŠD 14 4/4 - Ano Ano

65-51-E/01 Stravovací a ubytovací služby 3,0 VL DE - PŠD 14 5/5 - Ano Ano

23-43-L/51 Provozní technika 4,0 MT DA NA VYU 30 0/0 ČJ, M Ne Ne

64-41-L/51 Podnikání 4,0 MT DA NA VYU 30 1/0 ČJ, M Ne Ne

DOD: sobota 5.11.2022, středa 25.1.2023 nebo kdykoli po předchozí domluvě

#2315 Tab. 55

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Písek, Komenského 86
Komenského 86/14, Budějovické Předměstí, 397 01 Písek Obec: Písek Okres: PI

Ředitel: Ing. Zuzana Sýbková, tel. 382 213 565

Kontakt: ing. Zdeněk Kalinovský, tel. 603 929 826 IČ: 00511382 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: info@sou-pi.cz RedIZO: 600008592 Ubytování: 1 400 Kč/měsíc

Web: www.sou-pi.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 2 300 Kč/měsíc

IZO 108054021
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2023/24
přijmou

2022/23
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

37-41-M/01 Provoz a ekonomika dopravy 4,0 MT DE - PŠD 30 27/19 ČJ, M Ne Ano

39-41-L/01 Autotronik 4,0 MT DE - PŠD 24 28/11 ČJ, M Ano Ano

23-55-H/01 Klempíř 3,0 VL DE - PŠD 12 11/7 - Ano Ano

23-68-H/01 Mechanik opravář motorových vozidel (Automechanik) 3,0 VL DE - PŠD 24 73/21 - Ano Ano

29-54-H/01 Cukrář 3,0 VL DE - PŠD 30 31/17 - Ano Ano

33-56-H/01 Truhlář 3,0 VL DE - PŠD 24 35/20 - Ano Ano

36-52-H/01 Instalatér 3,0 VL DE - PŠD 24 39/21 - Ano Ano

36-64-H/01 Tesař 3,0 VL DE - PŠD 12 14/7 - Ano Ano

36-67-H/01 Zedník 3,0 VL DE - PŠD 15 23/14 - Ano Ano

53-41-H/01 Ošetřovatel 3,0 VL DE - PŠD 12 22/10 - Ano Ano

65-51-H/01 Kuchař - číšník (číšník, servírka) 3,0 VL DE - PŠD 30 15/11 - Ano Ano

65-51-H/01 Kuchař - číšník (kuchař) 3,0 VL DE - PŠD 40 39/19 - Ano Ano

66-51-H/01 Prodavač 3,0 VL DE - PŠD 12 8/3 - Ano Ano

23-51-E/01 Strojírenské práce (Zámečnické práce) 3,0 VL DE - PŠD 16 4/3 - Ano Ano

36-67-E/01 Zednické práce 3,0 VL DE - PŠD 16 3/2 - Ano Ano

41-52-E/01 Zahradnické práce (Květinářské práce) 3,0 VL DE - PŠD 16 16/8 - Ano Ano

65-51-E/01 Stravovací a ubytovací služby (Kuchařské práce) 3,0 VL DE - PŠD 16 9/6 - Ano Ano

75-41-E/01 Pečovatelské služby (Pečovatelské práce) 3,0 VL DE - PŠD 16 8/2 - Ano Ano

33-42-L/51 Nábytkářská a dřevařská výroba 2,0 MT DE NA VYU 15 4/4 ČJ, M Ne Ano

36-44-L/51 Stavební provoz 2,0 MT DE NA VYU 20 13/8 ČJ, M Ne Ano

64-41-L/51 Podnikání 2,0 MT DE NA VYU 30 32/23 ČJ, M Ne Ano

64-41-L/51 Podnikání 3,0 MT DA NA VYU 30 5/2 ČJ, M Ne Ano

DOD: 24.10.2022, 25.11. 2022, 26.11.2022, 6.1.2023,7.1.2023, 27.1.2023,28.1.2023, 10.2.2023,11.2.2023 Stipendijní program pro obory zedník,tesař,klempíř

#2311 Tab. 56

Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Písek, Karla Čapka 402
Karla Čapka 402, Budějovické Předměstí, 397 01 Písek Obec: Písek Okres: PI

Ředitel: Ing. Jiří Uhlík, tel. 382 221 051

Kontakt: Ing. Miroslav Paul, tel. 382 221 052 IČ: 60869038 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: info@sps-pi.cz RedIZO: 600020266 Ubytování: 1 400 Kč/měsíc

Web: www.sps-pi.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 2 260 Kč/měsíc

IZO 108054080
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2023/24
přijmou

2022/23
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

18-20-M/01 Informační technologie 4,0 MT DE - PŠD 30 106/30 ČJ, M Ne Ano

26-41-M/01 Elektrotechnika (Elektrotechnika) 4,0 MT DE - PŠD 60 75/60 ČJ, M Ano Ano

26-41-M/01 Elektrotechnika (Počítačové projektování) 4,0 MT DE - PŠD 30 36/30 ČJ, M Ano Ano

DOD: 24.10.2022, DOD za provozu školy: 6.12.2022, 5.1.2022, 11.1.2023, 13.2.2023 Stravování a ubytování poskytuje Domov mládeže a školní jídelna, Budějovická ul. 1664, 397 01 Písek, Cena
jednoho oběda je 40 Kč. Uchazeči ke studiu na střední škole jsou přijímáni na základě výsledků dosažených z jednotné přijímací zkoušky (JPZ) a prospěchu v osmé a deváté třídě.

#2312 Tab. 57

Střední zdravotnická škola, Písek, Národní svobody 420
třída Národní svobody 420, Pražské Předměstí, 397 01 Písek Obec: Písek Okres: PI

Ředitel: PhDr. Helena Šatrová, tel. 382 201 410, 777 201 811

Kontakt: Mgr. Markéta Krajcová, tel. 382 201 411/I.23 IČ: 00512281 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: reditel@szs-pi.cz RedIZO: 600019616 Ubytování:

Web: www.szs-pi.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 110010108
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2023/24
přijmou

2022/23
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

53-41-M/03 Praktická sestra 4,0 MT DE - PŠD 30 157/60 ČJ, M Ano Ne

78-42-M/04 Zdravotnické lyceum 4,0 MT DE - PŠD 30 0/0 ČJ, M Ne Ano

DOD: 24.10.2022

- 12 -



#2313 Tab. 58

Střední zemědělská škola, Písek, Čelakovského 200
Čelakovského 200/5, Pražské Předměstí, 397 01 Písek Obec: Písek Okres: PI

Ředitel: Ing. Marie Procházková, tel. 725 731 957

Kontakt: Lukešová Michaela, tel. 382 271 256 IČ: 60869054 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: skola@szespisek.cz RedIZO: 600008550 Ubytování:

Web: www.szespisek.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 900 Kč/měsíc

IZO 108054101
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2023/24
přijmou

2022/23
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

16-01-M/01 Ekologie a životní prostředí 4,0 MT DE - PŠD 30 51/34 ČJ, DZ, M Ano Ano

41-41-M/01 Agropodnikání 4,0 MT DE - PŠD 30 90/34 ČJ, DZ, M Ano Ne

DOD:aktuálně na webových stránkách školy, cena oběda 45,-,vlastní školní kuchyně,místa praktického vyučování - vlastní školní statek,vlastní školní zahrada,odborné firmy, špičkově vybavený školní
steak, možnost ustájení vlastního koně,vlastní vozidla pro autoškolu,získání ŘP sk.B a T -součást výuky- zdarma,možnost získání loveckého lístku, počítačové učebny s přístupem na internet,knihovna
pro žáky i pedagogy, posilovna,vlastní školní kuchyně a jídelna,multimediální učebna jazyků,moderně vybavené laboratoře,exkurze,praxe ve vybraných moderních organizacích,skladba učiva - příprava
do praxe i na studium na VŠ, v budově ve škole bufet,prostory pro relaxaci ve školním klubu,na terase školy,nádvoří a na školní zahradě

#2314 Tab. 59

Vyšší odborná škola lesnická a Střední lesnická škola Bedřicha Schwarzenberga, Písek, Lesnická 55
Lesnická 55, Václavské Předměstí, 397 01 Písek Obec: Písek Okres: PI

Ředitel: PhDr.Michal Grus, tel. 382 506 122

Kontakt: Pavla Machatá, tel. 382 506 100 IČ: 60869861 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: lespi@lespi.cz RedIZO: 600020274 Ubytování: 1 100 Kč/měsíc

Web: www.lespi.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 2 200 Kč/měsíc

IZO 108054110
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2023/24
přijmou

2022/23
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

41-46-M/01 Lesnictví 4,0 MT DE - PŠD 56 116/56 ČJ, M Ano Ne

41-56-H/01 Lesní mechanizátor 3,0 VL DE - PŠD 20 35/24 - Ano Ne

Termíny dnů otevřených dveří jsou zveřejněny v září na stránkách školy.Školu lze navštívit i individuálně po předchozí domluvě. SOŠ s maturitou 41-46-M/01 Lesnictví-kvalifikace pro
admin.-správní,technické povolání v LH,myslivosti a ochraně přírody,ŘP sk.B,práce s motorovou pilou,lovecký lístek,zbrojní průkaz a kvalifikace mysliveckého hospodáře.SOŠ s výučním listem
41-56-H/01 Lesní mechanizátor-těžba motorovou pilou a doprava dříví traktory,ŘP sk.T,harvestorové technologie,pěstování a ochrana lesa,práce s křovinořezem,hydraulickou rukou,sběr
semen,lovecký lístek,zbrojní průkaz.Stipendijní program ve spolupráci s VLS, s.p. a Lesy ČR, s.p..Ubytování a zázemí školy:DM a jídelna v areálu (35,-Kč),tělocvična,hřiště,knihovna,studovna,internet.

#2316 Tab. 60

Dětský domov, Mateřská škola, Základní škola a Praktická škola, Písek, Šobrova 111
Šobrova 111, Budějovické Předměstí, 397 01 Písek Obec: Písek Okres: PI

Ředitel: Mgr. Jiřina Leistnerová, tel. 775 322 590

Kontakt: Mgr.Hana Fritzová (statutár.zást.), tel. 382 200 266 IČ: 60869097 Cizí jazyky: AJ

E-mail: leistnerova@ddaskoly.cz RedIZO: 600022510 Ubytování:

Web: www.ddaskoly.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 108054195
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2023/24
přijmou

2022/23
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

78-62-C/02 Praktická škola dvouletá 2,0 JI DE - PŠD 3 5/5 - Ano Ano

DOD:

OKRES PRACHATICE

#2838 Tab. 61

Gymnázium, Prachatice, Zlatá stezka 137
Zlatá stezka 137, Prachatice II, 383 01 Prachatice Obec: Prachatice Okres: PT

Ředitel: Mgr. Jana Dejmková, tel. 727 822 612

Kontakt: Jana Vozábalová, DiS., tel. 603 539 618 IČ: 60096136 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ

E-mail: gympt@gympt.cz RedIZO: 600008649 Ubytování:

Web: www.gympt.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 650 Kč/měsíc

IZO 060096136
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2023/24
přijmou

2022/23
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 30 42/30 ČJ, M 0 Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 30 36/29 ČJ, M 0 Ne Ano

DOD: listopad 2022, leden 2023, jinak kdykoliv po domluvě. Ubytování možno zajistit. Všeobecný studijní program vzdělávání podpořený bohatou strukturou volitelných předmětů. Plně kvalifikovaný
učitelský sbor. Bohatá technická podpora - laboratoře přírodovědných předmětů, jazykové laboratoře, počítačové učebny s přístupem na internet, tělocvična, vlastní šatní skříňky. Školní vzdělávací
program: VYTRVALOST - MOUDROST - SPRAVEDLNOST - UŠLECHTILOST

#2837 Tab. 62

Všeobecné a sportovní gymnázium, Vimperk, Pivovarská 69
Pivovarská 69/36, Vimperk I, 385 01 Vimperk Obec: Vimperk Okres: PT

Ředitel: Mgr. Jan Heřta, tel. 388 386 410

Kontakt: Jitka Záleská, tel. 388 386 410 IČ: 00072982 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: kancelar@oag.cz RedIZO: 600008690 Ubytování: 1 000 Kč/měsíc

Web: www.oag.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 108004481
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2023/24
přijmou

2022/23
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 30 33/29 ČJ, M 1,50 0 Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 45 37/30 ČJ, M 0 Ne Ano

79-42-K/41
Gymnázium se sportovní přípravou (zaměření na sportovní
výchovu)

4,0 MT DE - PŠD 15 13/8 ČJ, M, TZ 0 Ano Ne

Cena jednoho oběda pro žáka: 30 Kč. Jednotná přijímací zkouška, na sportovní gymnázium navíc talentová zkouška z fyzických předpokladů. Součástí čtyřletého všeobecného gymnázia je také
studium se zaměřením i na informační technologie, ve kterém je učební plán v každém ročníku rozšířen o 2 hodiny předmětu informační technologie.

- 13 -



#2839 Tab. 63

Střední škola a Základní škola, Vimperk, Nerudova 267
Nerudova 267, Vimperk II, 385 01 Vimperk Obec: Vimperk Okres: PT

Ředitel: Ing. Petr Žuravský, tel. 388 416 136

Kontakt: Ing. Petr Žuravský, tel. 730 890 662 IČ: 00477419 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: info@stredni-skola.eu RedIZO: 600008681 Ubytování: 900 Kč/měsíc

Web: www.stredni-skola.eu Zřizovatel: Kraj Stravování: 2 700 Kč/měsíc

IZO 000477419
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2023/24
přijmou

2022/23
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

26-41-L/01
Mechanik elektrotechnik (Digitální zpracování obrazu
a zvuku)

4,0 MT DE - PŠD 30 7/4 ČJ, M 0 Ano Ano

39-41-L/02 Mechanik instalatérských a elektrotechnických zařízení 4,0 MT DE - PŠD 30 3/3 ČJ, M 0 Ano Ne

23-65-H/03 Strojník silničních strojů 3,0 VL DE - PŠD 30 9/9 - 0 Ano Ne

26-52-H/01 Elektromechanik pro zařízení a přístroje 3,0 VL DE - PŠD 30 9/9 - 0 Ano Ano

26-57-H/01 Autoelektrikář 3,0 VL DE - PŠD 30 - 0 Ano Ne

36-52-H/01 Instalatér 3,0 VL DE - PŠD 30 14/14 - 0 Ano Ne

36-64-H/01 Tesař 3,0 VL DE - PŠD 30 - 0 Ano Ne

36-67-H/01 Zedník 3,0 VL DE - PŠD 30 7/7 - 0 Ano Ne

36-67-H/01 Zedník (Obkladač) 3,0 VL DE - PŠD - 0 Ano Ne

36-69-H/01 Pokrývač 3,0 VL DE - PŠD 30 - 0 Ano Ne

41-51-H/01 Zemědělec - farmář 3,0 VL DE - PŠD 30 - 0 Ano Ne

41-52-H/01 Zahradník (Krajinář) 3,0 VL DE - PŠD 30 - 0 Ano Ne

41-55-H/01 Opravář zemědělských strojů (Opravář - svářeč) 3,0 VL DE - PŠD - 0 Ano Ne

41-55-H/01
Opravář zemědělských strojů (Opravář zemědělských
a lesnických strojů)

3,0 VL DE - PŠD 30 35/35 - 0 Ano Ne

65-51-H/01 Kuchař - číšník (Výživový poradce) 3,0 VL DE - PŠD 30 19/19 - 0 Ano Ne

66-51-H/01 Prodavač (Florista) 3,0 VL DE - PŠD 30 - 0 Ano Ne

69-51-H/01 Kadeřník (Vizážista) 3,0 VL DE - PŠD 30 23/23 - 0 Ano Ne

36-67-E/01 Zednické práce 3,0 VL DE - PŠD 12 - 0 Ano Ano

41-52-E/01 Zahradnické práce 3,0 VL DE - PŠD 12 - 0 Ano Ano

41-55-E/01 Opravářské práce 3,0 VL DE - PŠD 12 5/5 - 0 Ano Ano

65-51-E/01 Stravovací a ubytovací služby 3,0 VL DE - PŠD 12 5/5 - 0 Ano Ano

64-41-L/51 Podnikání 2,0 MT DE NA VYU 30 23/20 ČJ, M 0 Ne Ano

69-41-L/52 Vlasová kosmetika 2,0 MT DE NA VYU 30 ČJ, M 0 Ano Ne

Stravování pro žáky, kteří nejsou ubytovaní na DM 800 Kč/měs. DOD: Vimperk i Prachatice - listopad 2022 a únor 2023. Jinak návštěva školy možná kdykoliv.

#2841 Tab. 64

Vyšší odborná škola sociální a Střední pedagogická škola, Prachatice, Zahradní 249
Zahradní 249, Prachatice II, 383 01 Prachatice Obec: Prachatice Okres: PT

Ředitel: Mgr. Antonín Krejsa, tel. 388 318 578

Kontakt: Ing. Jana Kotrchová, tel. 388 311 531 IČ: 00072818 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: sekretariat@spgspt.cz RedIZO: 600020282 Ubytování: 1 200 Kč/měsíc

Web: www.spgspt.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 2 000 Kč/měsíc

IZO 000072818
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2023/24
přijmou

2022/23
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

75-31-M/01 Předškolní a mimoškolní pedagogika 4,0 MT DE - PŠD 30 92/60
ČJ, DZ, HV, M,

TV, VV
0 Ano Ne

78-42-M/03 Pedagogické lyceum 4,0 MT DE - PŠD 30 72/30 ČJ, HV, M, VV 0 Ano Ne

DOD: 11.1.2023 - 13-16 hodin - ukázky přijímacích zkoušek.Studium je zaměřeno na přípravu k dalšímu studiu na vysokých a vyšších odborných školách, popř. jazykových školách, na přípravu učitelek
MŠ, vychovatelů ŠD, pracovníků DM a dalších profesí. Do oboru Předškolní a mimoškolní pedagogika bude u přijímacích zkoušek požadováno také prokázání talentu v řečových dovednostech. Škola
je detašovaným pracovištěm Střední zdravotnické školy a VOŠ zdravotnické, České Budějovice, Husova 3 pro obor Praktická sestra.

OKRES STRAKONICE

#2932 Tab. 65

Gymnázium, Strakonice, Máchova 174
Máchova 174, Strakonice I, 386 01 Strakonice Obec: Strakonice Okres: ST

Ředitel: Mgr. Miroslav Hlava, tel. 731 174 908

Kontakt: Mgr. Miroslav Hlava, tel. 383 313 126 IČ: 60650443 Cizí jazyky: AJ, FJ, L, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: skola@gymstr.cz, reditel@gymstr.cz RedIZO: 600008789 Ubytování:

Web: www.gymstr.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 600 Kč/měsíc

IZO 060650443
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2023/24
přijmou

2022/23
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 30 71/30 ČJ, M Ne Ne

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 90 147/90 ČJ, M Ne Ne

DOD: současně s konáním Burzy škol ve Strakonicích + leden/únor, po individuální domluvě návštěva školy kdykoli Stravování: 1 oběd Kč 27,-, výběr ze 2 jídel (1 bezmasé), PZ - testy CERMAT (M,
Čj), úspěšnost přijetí na VŠ přes 95%

#2944 Tab. 66

Základní škola a Gymnázium Vodňany
Alešova 50, Vodňany I, 389 01 Vodňany Obec: Vodňany Okres: ST

Ředitel: Mgr. Barbora Křížková Louženská, tel. 383 311 310

Kontakt: tel. 383 313 431 IČ: 63289938 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: kancelar.gymnazium@zsgvodnany.cz RedIZO: 600063861 Ubytování:

Web: www.gymnaziumvodnany.cz Zřizovatel: Obec Stravování:

IZO 110021461
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2023/24
přijmou

2022/23
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 30 66/30 ČJ, M 1,00 Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 30 36/30 ČJ, M 1,50 Ne Ano

Ubytování : NE Stravování: ANO 30/32,-Kč/ měs.

- 14 -



#2933 Tab. 67

Euroškola Strakonice, SOŠ, s.r.o.
Husova 361, Strakonice I, 386 01 Strakonice Obec: Strakonice Okres: ST

Ředitel: Mgr. Milan Vierer, tel. 723 510 059

Kontakt: Mgr. Milan Vierer, Bc. Martin Hýbl, tel. 601 360 609 IČ: 25165542 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: info@euroskolastrakonice.cz RedIZO: 600008738 Ubytování: 1 200 Kč/měsíc

Web: www.euroskola.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: 800 Kč/měsíc

IZO 060446846
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2023/24
přijmou

2022/23
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

63-41-M/01 Ekonomika a podnikání 4,0 MT DE - PŠD 30 37/25 ČJ, M 12 000 Ne Ano

65-42-M/01 Hotelnictví 4,0 MT DE - PŠD 30 24/13 ČJ, M 12 000 Ano Ano

64-41-L/51 Podnikání 2,0 MT JI NA VYU 30 11/11 ČJ, M 15 000 Ne Ano

DOD: 25.10.2022, 9.11.2022, 12.11.2022, 11.1.2023, 21.1.2023

#2934 Tab. 68

Střední odborná škola, Blatná, V Jezárkách 745
V Jezárkách 745, 388 01 Blatná Obec: Blatná Okres: ST

Ředitel: Ing. Mgr. Pavel Kotrouš, tel. 383 412 212

Kontakt: RNDr. Petr Pavlík, tel. 383 412 211; 723 743 299 IČ: 60650486 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: skola@blek.cz RedIZO: 600008703 Ubytování: 1 050 Kč/měsíc

Web: www.blek.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 1 750 Kč/měsíc

IZO 060650486
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2023/24
přijmou

2022/23
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

18-20-M/01 Informační technologie (Moderní informační technologie) 4,0 MT DE - PŠD 30 55/48 ČJ, M Ano Ano

26-41-M/01 Elektrotechnika (Elektronické počítače) 4,0 MT DE - PŠD 30 15/14 ČJ, M Ano Ne

63-41-M/02 Obchodní akademie 4,0 MT DE - PŠD 30 23/23 ČJ, M Ano Ano

DOD: So 22.10. (8-12) a Pá 18.11.2022 a 13.1.2023 (8-16), po domluvě kdykoli. V lednu přijímací zkoušky nanečisto. Vlastní DM (Wifi) a ŠJ: oběd: 43 Kč (S+O+V 120 Kč/den), výběr 2 jídla. Areál
v zeleni, tělocvična, posilovna, 6 PC učeben, odborné elektrotech. učebny. OA a IT státní zkouška psaní na PC, EP oprávnění dle vyhl.50., programování CNC, mezinár. kontakty, 2 počítačové obory:
EP technický, IT softwarový, grafika.

#2936 Tab. 69

Střední rybářská škola a Vyšší odborná škola vodního hospodářství a ekologie, Vodňany, Zátiší 480
Zátiší 480, Vodňany II, 389 01 Vodňany Obec: Vodňany Okres: ST

Ředitel: Ing. Karel Dubský, tel. 724 124 760

Kontakt: Mgr. Lucie Kotlínová, tel. 383 382 410 IČ: 60650770 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: rybarskaskola@srs-vodnany.cz RedIZO: 600020291 Ubytování: 900 Kč/měsíc

Web: www.srs-vodnany.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 2 600 Kč/měsíc

IZO 060650770
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2023/24
přijmou

2022/23
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

41-43-M/01 Rybářství 4,0 MT DE - PŠD 60 66/60 ČJ, M Ano Ne

DOD: dle rozpisu na www.stránkách

#2935 Tab. 70

Střední škola a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Volyně, Lidická 135
Lidická 135, 387 01 Volyně Obec: Volyně Okres: ST

Ředitel: PaedDr. Eva Klasová, tel. 383 372 293

Kontakt: Mgr. Lenka Hlinšťáková, tel. 383 372 280; 388 440 670 IČ: 60650478 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: skola@ssvolyne.cz RedIZO: 600170403 Ubytování: 900 Kč/měsíc

Web: www.ssvolyne.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 2 160 Kč/měsíc

IZO 060650478
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2023/24
přijmou

2022/23
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

63-41-M/01 Ekonomika a podnikání 4,0 MT DE - PŠD 30 30/30 ČJ, M Ne Ano

68-43-M/01 Veřejnosprávní činnost 4,0 MT DE - PŠD 30 47/30 ČJ, M Ne Ano

75-41-M/01 Sociální činnost 4,0 MT DE - PŠD 40 49/40 ČJ, M Ano Ano

78-42-M/05 Přírodovědné lyceum 4,0 MT DE - PŠD 20 23/19 ČJ, M Ne Ano

29-54-H/01 Cukrář 3,0 VL DE - PŠD 30 16/16 - Ano Ano

DOD: 14.10.2022, 25.11.2022, 13.1.2023, 10.2.2023. Vlastní školní jídelna, cena za oběd 35 Kč. Bezbariérový přístup.Zrekonstruovaný bezbariérový domov mládeže s wi-fi sítí. Možnost vykonání
jazykové zkoušky z anglického a německého jazyka. VT: ano. ŠVP pro všechny obory vzdělání.

#2939 Tab. 71

TRIVIS - Střední škola veřejnoprávní Vodňany, s.r.o.
Palackého 81, Vodňany II, 389 01 Vodňany Obec: Vodňany Okres: ST

Ředitel: Ing. Alena Lachoutová, tel. 603 831 964

Kontakt: Ing. Alena Lachoutová, tel. 603 831 964 IČ: 25154044 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: lachoutova@trivis.cz RedIZO: 600008711 Ubytování: 2 000 Kč/měsíc

Web: www.trivisvodnany.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: 1 200 Kč/měsíc

IZO 110021479
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2023/24
přijmou

2022/23
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

68-42-M/01 Bezpečnostně právní činnost 4,0 MT DE - PŠD 60 116/64 ČJ, M 1,90 18 400 Ano Ne

DOD 25.11.2022: 8,00-15,30 hod 20.1.2023: 8,00-15,30

#2938 Tab. 72

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Volyně, Resslova 440
Resslova 440, 387 01 Volyně Obec: Volyně Okres: ST

Ředitel: RNDr. Jiří Homolka, tel. 603 537 979

Kontakt: Ing. Petr Červený, tel. 604 251 109 IČ: 60650494 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ

E-mail: skola@volyne.cz RedIZO: 600020312 Ubytování: 900 Kč/měsíc

Web: www.sps.volyne.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 1 400 Kč/měsíc

IZO 060650494
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2023/24
přijmou

2022/23
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

33-42-M/01
Nábytkářská a dřevařská výroba (Navrhování nábytku
a dřevěných konstrukcí s využitím CNC technologií)

4,0 MT DE - PŠD 30 41/26 ČJ, M Ano Ano

36-45-M/01 Technická zařízení budov (Vnitřní prostředí budov) 4,0 MT DE - PŠD 24 10/5 ČJ, M Ano Ano

36-47-M/01 Stavebnictví (Stavebnictví a architektura) 4,0 MT DE - PŠD 30 60/36 ČJ, M Ne Ano

82-41-M/11 Design interiéru 4,0 MT DE - PŠD 30 56/27 TZ Ne Ano

DOD: 14.10.2022, 9.11.2022, 25.11.2022, 10.2.2023, další termíny je možné dohodnout individuálně po předchozí telefonické domluvě. Absolventi všech oborů získávají Europass v českém
a anglickém jazyce.

- 15 -



#2942 Tab. 73

Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Střední odborná škola řemesel a služeb, Strakonice, Zvolenská 934
Zvolenská 934, Strakonice I, 386 01 Strakonice Obec: Strakonice Okres: ST

Ředitel: Ing. Miloslav Pileček, tel. 734 252 662

Kontakt: Ing. Štěch, Mgr. Dunovský, tel. 734 252 661, 603 599 604 IČ: 72549581 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: info@ssst.cz RedIZO: 691003807 Ubytování:

Web: www.ssst.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 181033577
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2023/24
přijmou

2022/23
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

23-41-M/01
Strojírenství (Počítačová grafika a CNC technika, Řízení
kvality)

4,0 MT DE - PŠD 90 68/39 ČJ, M Ne Ano

34-42-M/01 Obalová technika (Grafika a design) 4,0 MT DE - PŠD 30 33/23 ČJ, M Ne Ano

23-45-L/01 Mechanik seřizovač (Programování CNC strojů) 4,0 MT DE - PŠD 30 28/18 ČJ, M Ano Ne

23-51-H/01 Strojní mechanik (Zámečník) 3,0 VL DE - PŠD 24 10/5 - Ano Ne

23-52-H/01 Nástrojař 3,0 VL DE - PŠD 24 5/1 - Ano Ne

23-56-H/01 Obráběč kovů 3,0 VL DE - PŠD 30 11/4 - Ano Ne

23-68-H/01 Mechanik opravář motorových vozidel (Automechanik) 3,0 VL DE - PŠD 30 52/15 - Ano Ne

26-51-H/01
Elektrikář (Elektrikář pro elektronická a elektrotechnická
zařízení)

3,0 VL DE - PŠD 30 33/13 - Ano Ne

31-57-H/01 Výrobce textilií 3,0 VL DE - PŠD 20 8/3 - Ano Ne

36-67-H/01 Zedník 3,0 VL DE - PŠD 24 13/11 - Ano Ne

65-51-H/01 Kuchař - číšník 3,0 VL DE - PŠD 30 30/18 - Ano Ne

66-52-H/01 Aranžér 3,0 VL DE - PŠD 30 39/12 - Ano Ano

69-51-H/01 Kadeřník 3,0 VL DE - PŠD 30 69/28 - Ano Ne

64-41-L/51 Podnikání 2,0 MT DE NA VYU 30 36/30 ČJ, M Ne Ano

64-41-L/51 Podnikání 3,0 MT DA NA VYU 30 0/0 ČJ, M Ne Ano

DOD: 2.11.022, * domov mládeže Zvolenská ulice - 35,-Kč za kalendářní den, domov mládeže Plánkova ulice - 40,- Kč za kalendářní den ** snídaně 32,- Kč, oběd 34,- Kč, večeře 34,- Kč

#2937 Tab. 74

Střední odborné učiliště, Blatná, U Sladovny 671
U Sladovny 671, 388 01 Blatná Obec: Blatná Okres: ST

Ředitel: Ing. Miroslav Čapek, tel. 383 412 322

Kontakt: Jitka Bambasová, tel. 383 412 320 IČ: 00668079 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: info@soublatna.cz RedIZO: 600008754 Ubytování: 1 000 Kč/měsíc

Web: www.soublatna.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 2 000 Kč/měsíc

IZO 107830345
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2023/24
přijmou

2022/23
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

23-68-H/01 Mechanik opravář motorových vozidel (Automechanik) 3,0 VL DE - PŠD 24 35/20 - Ano Ne

26-51-H/01 Elektrikář 3,0 VL DE - PŠD 12 12/8 - Ano Ne

26-57-H/01 Autoelektrikář 3,0 VL DE - PŠD 12 14/4 - Ano Ne

41-55-H/01 Opravář zemědělských strojů 3,0 VL DE - PŠD 30 36/22 - Ano Ne

26-51-H/01 Elektrikář 2,0 VL DA ZV SVB 12 0/0 - Ano Ne

41-51-H/02 Včelař 2,0 VL DA ZV SVB 25 46/25 B, M Ano Ne

64-41-L/51 Podnikání 2,0 MT DE NA VYU 30 25/25 ČJ, M Ne Ne

DOD:28.9.2022, 25.10.2022, 29.11.2022, 24.01.2023, možno i v jiných termínech po dohodě strava pro žáky neubytované na DM: pouze oběd 40,-Kč (měsíční záloha 800,-Kč)

#2940 Tab. 75

Střední odborné učiliště služeb Vodňany, Zeyerovy sady 43/II
Zeyerovy sady 43, Vodňany II, 389 01 Vodňany Obec: Vodňany Okres: ST

Ředitel: Ing. Jana Čechová, tel. 721 724 707

Kontakt: Ing. Vladimír Kuba, tel. 778 743 990 IČ: 26099152 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: sousvodnany@sousvodnany.cz RedIZO: 651016762 Ubytování: 1 300 Kč/měsíc

Web: www.sousvodnany.cz Zřizovatel: Obec Stravování: 1 920 Kč/měsíc

IZO 151016887
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2023/24
přijmou

2022/23
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

23-51-H/01 Strojní mechanik (Zámečník) 3,0 VL DE - PŠD 24 20/14 - Ano Ne

29-54-H/01 Cukrář 3,0 VL DE - PŠD 24 22/13 - Ano Ne

29-56-H/01 Řezník - uzenář 3,0 VL DE - PŠD 24 6/6 - Ano Ne

41-52-H/01 Zahradník 3,0 VL DE - PŠD 24 15/13 - Ano Ne

65-51-H/01 Kuchař-číšník 3,0 VL DE - PŠD 24 25/12 - Ano Ne

29-51-E/01 Potravinářská výroba (Řeznicko-uzenářské práce) 3,0 VL DE - PŠD 8 2/0 - Ano Ne

65-51-E/01 Stravovací a ubytovací služby (Kuchařské práce) 3,0 VL DE - PŠD 16 5/3 - Ano Ne

DOD: termíny naleznete na webových stránkách školy v záložce pro uchazeče. V pracovních dnech nabízíme prohlídku školy a pracovišť kdykoliv po domluvě na tel. 383 390 516.

#2943 Tab. 76

Mateřská škola, Základní škola a Praktická škola, Strakonice
Plánkova 430, Strakonice I, 386 01 Strakonice Obec: Strakonice Okres: ST

Ředitel: Mgr. Martina Košťálová, tel. 383332861

Kontakt: Mgr. Helena Mašková, tel. 383333465 IČ: 63289920 Cizí jazyky: AJ

E-mail: info@zmskolast.cz RedIZO: 610400754 Ubytování:

Web: www.zmskolast.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 181056577
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2023/24
přijmou

2022/23
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

78-62-C/01 Praktická škola jednoletá 1,0 JI DE - PŠD 10 0/0 - Ano Ano

78-62-C/02 Praktická škola dvouletá 2,0 JI DE - PŠD 10 0/0 - Ano Ano

DOD: . Bezbarierový přístup, stravování ve ŠJ jiné školy, studium pro žáky s MP, souběžným postižením více vadami a PAS

OKRES TÁBOR

#3197 Tab. 77

Gymnázium Pierra de Coubertina, Tábor, Náměstí Františka Křižíka 860
nám. F. Křižíka 860/25, 390 01 Tábor Obec: Tábor Okres: TA

Ředitel: RNDr. Petr Nývlt, Ph.D., tel. 381 252 142

Kontakt: Mgr. Eva Kotrčková, tel. 381 252 142 IČ: 60061812 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: skola@gymta.cz RedIZO: 600008801 Ubytování:

Web: www.gymta.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 700 Kč/měsíc

IZO 060061812
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2023/24
přijmou

2022/23
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 30 109/30 ČJ, M Ne Ano

79-43-K/61 Dvojjazyčné gymnázium 6,0 MT DE - ZŠ7 30 58/30 ČJ, M Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 60 121/60 ČJ, M Ne Ano

DOD: 11. 1. 2023. Škola nemá vlastní domov mládeže, pro mimotáborské žáky je možnost ubytování na DM SZeŠ Tábor. Stravování jen obědy, cena jednoho oběda je 35,- Kč. U oboru 79-43-K/61
výuka vybraných předmětů v jazyce francouzském.

- 16 -



#3198 Tab. 78

Gymnázium, Soběslav, Dr. Edvarda Beneše 449/II
tř. Dr. Edvarda Beneše 449/20, Soběslav II, 392 01 Soběslav Obec: Soběslav Okres: TA

Ředitel: Mgr. Petr Lintner, tel. 381 503 912

Kontakt: Mgr. Petr Lintner, tel. 381 503 912 IČ: 60064765 Cizí jazyky: AJ, L, NJ, RJ

E-mail: info@gym-so.cz RedIZO: 600008819 Ubytování:

Web: www.gym-so.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 060064765
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2023/24
přijmou

2022/23
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/61 Gymnázium 6,0 MT DE - ZŠ7 30 60/30 ČJ, M Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 30 100/30 ČJ, M Ne Ano

DOD: 18. 1. 2023. Stravování je zajištěno v ZŠ - vedlejší budova. Cena 42,- Kč/oběd.

#3196 Tab. 79

Táborské soukromé gymnázium a Základní škola, s.r.o.
Zavadilská 2472, 390 02 Tábor Obec: Tábor Okres: TA

Ředitel: PhDr. Markéta Švadlenová, tel. 381 282 830

Kontakt: Kancelář školy, tel. 381 282 830 IČ: 25160184 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ

E-mail: info@tabsg.cz RedIZO: 600008835 Ubytování: 1 700 Kč/měsíc

Web: www.tabsg.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: 1 000 Kč/měsíc

IZO 000582875
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2023/24
přijmou

2022/23
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium (živé jazyky) 8,0 MT DE - ZŠ5 25 69/24 ČJ, M, PO 20 000 Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 15 8/4 ČJ, M, PO 25 000 Ne Ano

DOD: 3. 11. 2022 (čtvrtek) celorepublikový den otevřených dveří soukromých škol, 26. 1. 2023 (čtvrtek) den otevřených dveří naší školy. Stravování: cena za jeden oběd: 45,- Kč (žák 11 - 14 let), 55,- Kč
(žák nad 15 let). Školné: prima - kvarta: 20 000,-/rok, 1. - 4. ročník SŠ (kvinta - oktáva): 25 000,-/rok.

#3201 Tab. 80

Obchodní akademie, Tábor, Jiráskova 1615
Jiráskova 1615/2, 390 02 Tábor Obec: Tábor Okres: TA

Ředitel: Mgr. Marek Novotný, tel. 383 411 724

Kontakt: Lenka Studenovská, DiS., tel. 383 411 723 IČ: 60064790 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ

E-mail: skola@oatabor.cz RedIZO: 600020321 Ubytování:

Web: www.oatabor.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 060064790
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2023/24
přijmou

2022/23
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

63-41-M/02 Obchodní akademie 4,0 MT DE - PŠD 60 93/48 ČJ, M Ne Ano

78-42-M/02 Ekonomické lyceum 4,0 MT DE - PŠD 30 58/29 ČJ, M Ne Ano

DOD: se koná 19.10.2022 od 8:00 - 17:00 (v den konání Burzy škol v Táboře), prohlídka školy je možná také kdykoliv po telefonické domluvě. Studenti využívají k ubytování i stravování Domov
mládeže při Vyšší odborné škole a Střední zemědělské škole, Tábor. Tento domov mládeže je umístěn v těsné blízkosti budovy OA Tábor. Do 1.9.2022 byl název školy Obchodní akademie a Vyšší
odborná škola ekonomická, Tábor, Jiráskova 1615.

#3206 Tab. 81

Střední odborná škola a střední odborné učiliště HEUREKA, s.r.o.
Zborovská 2696, 390 03 Tábor Obec: Tábor Okres: TA

Ředitel: Mgr. Jaroslav Němec, tel. 603 867 789

Kontakt: Mgr. Jaroslav Němec, tel. 603 867 789 IČ: 25158911 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: info@heurekatabor.cz RedIZO: 600008827 Ubytování: 1 500 Kč/měsíc

Web: www.heurekatabor.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: 600 Kč/měsíc

IZO 060065303
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2023/24
přijmou

2022/23
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

63-41-M/01 Ekonomika a podnikání 4,0 MT DE - PŠD 25 0/0 ČJ, M 15 900 Ne Ano

65-51-H/01 Kuchař-číšník 3,0 VL DE - PŠD 25 2/0 - Ano Ano

69-51-H/01 Kadeřník 3,0 VL DE - PŠD 33 33/33 - 15 900 Ano Ano

64-41-L/51 Podnikání 2,0 MT DE NA VYU 25 0/0 ČJ, M 15 900 Ano Ano

DOD: kdykoliv po telefonické domluvě.

#3208 Tab. 82

Střední odborná škola ekologická a potravinářská, Veselí nad Lužnicí, Blatské sídliště 600/I
Blatské sídliště 600, Veselí nad Lužnicí I, 391 81 Veselí nad Lužnicí Obec: Veselí nad Lužnicí Okres: TA

Ředitel: Ing. Ladislav Honsa, tel. 381 500 512

Kontakt: Mgr. Luboš Mixa, tel. 381 500 514 IČ: 60061855 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: info@sos-veseli.cz RedIZO: 600008851 Ubytování: 1 300 Kč/měsíc

Web: www.sos-veseli.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 2 000 Kč/měsíc

IZO 060061855
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2023/24
přijmou

2022/23
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

16-01-M/01
Ekologie a životní prostředí (Ochrana a tvorba životního
prostředí, Biologie a ekologie živočichů a rostlin)

4,0 MT DE - PŠD 30 44/30 ČJ, M Ano Ne

29-41-M/01 Technologie potravin (Potraviny a biotechnologie) 4,0 MT DE - PŠD 15 20/10 ČJ, M Ano Ne

29-42-M/01 Analýza potravin (Kvalita a bezpečnost potravin) 4,0 MT DE - PŠD 15 35/20 ČJ, M Ano Ano

78-42-M/05 Přírodovědné lyceum 4,0 MT DE - PŠD 30 66/27 ČJ, M Ano Ano

DOD: středa 30. 11. 2022 (14.00 - 17.00) a pátek 20. 1. 2023 (14.00 - 17.00), po telefonické domluvě v úterý od 14:00 do 15:30 hodin. Cena oběda 35,- Kč, domov mládeže s celodenním stravováním.
Obor technologie potravin - výuka ve školním minipivovaru a školní minimlékárně. Neomezený přístup k PC, jazykové učebny, mezinárodní ekologické a potravinářské projekty. Partnerské školy:
Rakousko, Maďarsko, Slovensko, Polsko.

#3205 Tab. 83

Střední průmyslová škola strojní a stavební, Tábor, Komenského 1670
Komenského 1670/4, 390 02 Tábor Obec: Tábor Okres: TA

Ředitel: Ing. Marcel Gause, tel. 381 500 012

Kontakt: Ing. Žaneta Matoušková, tel. 381 500 033 IČ: 60061863 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: info@sps-tabor.cz RedIZO: 600008797 Ubytování: 1 290 Kč/měsíc

Web: www.sps-tabor.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 1 980 Kč/měsíc

IZO 060061863
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2023/24
přijmou

2022/23
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

23-41-M/01 Strojírenství 4,0 MT DE - PŠD 60 48/28 ČJ, M Ne Ano

36-47-M/01 Stavebnictví (Pozemní stavitelství) 4,0 MT DE - PŠD 30 66/26 ČJ, M Ne Ano

78-42-M/01 Technické lyceum 4,0 MT DE - PŠD 60 105/59 ČJ, M Ne Ano

23-51-H/01 Strojní mechanik 3,0 VL DE - PŠD 12 6/1 - Ano Ne

23-55-H/01 Klempíř 3,0 VL DE - PŠD 12 5/4 - Ano Ne

23-65-H/01 Strojník 3,0 VL DE - PŠD 12 5/2 - Ano Ne

33-56-H/01 Truhlář 3,0 VL DE - PŠD 24 24/12 - Ano Ne

36-64-H/01 Tesař 3,0 VL DE - PŠD 24 11/5 - Ano Ne

36-67-H/01 Zedník 3,0 VL DE - PŠD 12 7/3 - Ano Ne

33-42-L/51 Nábytkářská a dřevařská výroba 2,0 MT DE NA VYU 30 5/5 ČJ, M Ne Ano

DOD: 26. 11. 2022 a 21. 1. 2023. Cena oběda 36,- Kč, celodenní stravování 99,- Kč.

- 17 -



#3203 Tab. 84

Střední škola obchodu, služeb a řemesel a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Tábor, Bydlinského 2474
Bydlinského 2474/1, 390 02 Tábor Obec: Tábor Okres: TA

Ředitel: Mgr. Radek Cícha, tel. 393 033 200

Kontakt: Ing. Ivana Prošková, tel. 393 033 217 IČ: 75050099 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: skola@ssjs-tabor.cz RedIZO: 651023572 Ubytování: 1 200 Kč/měsíc

Web: www.ssjs-tabor.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 2 400 Kč/měsíc

IZO 130001236
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2023/24
přijmou

2022/23
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

63-41-M/01 Ekonomika a podnikání (Obchodní management) 4,0 MT DE - PŠD 30 29/29 ČJ, M Ano Ne

65-42-M/01 Hotelnictví (Management hotelového provozu) 4,0 MT DE - PŠD 30 25/25 ČJ, M Ano Ne

68-43-M/01 Veřejnosprávní činnost 4,0 MT DE - PŠD 30 58/30 ČJ, M Ne Ano

72-41-M/01 Informační služby (Knihovnictví) 4,0 MT DE - PŠD 30 26/25 ČJ, M Ne Ano

23-68-H/01 Mechanik opravář motorových vozidel (Automechanik) 3,0 VL DE - PŠD 30 45/30 - Ano Ne

26-57-H/01 Autoelektrikář 3,0 VL DE - PŠD 30 28/28 - Ano Ne

29-54-H/01 Cukrář 3,0 VL DE - PŠD 30 58/30 - Ano Ne

29-56-H/01 Řezník-uzenář 3,0 VL DE - PŠD 15 8/8 - Ano Ne

36-52-H/01 Instalatér 3,0 VL DE - PŠD 30 16/16 - Ano Ne

65-51-H/01 Kuchař-číšník 3,0 VL DE - PŠD 60 50/50 - Ano Ne

64-41-L/51 Podnikání 2,0 MT DE NA VYU 30 56/30 ČJ, M Ne Ano

DOD: 10. 12. 2022, 11. 1. 2023 a 11. 2. 2023. Cena oběda: 39,- Kč, 800,- Kč/měsíc.

#3200 Tab. 85

Střední škola spojů a informatiky, Tábor, Bydlinského 2474
Bydlinského 2474, 390 02 Tábor Obec: Tábor Okres: TA

Ředitel: Ing. Petr Draxler, tel. 381 254 166

Kontakt: Mgr. Hana Kolláriková, tel. 381 251 292 IČ: 00476919 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: info@sssi.cz RedIZO: 600008886 Ubytování: 1 200 Kč/měsíc

Web: www.sssi.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 110400666
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2023/24
přijmou

2022/23
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

18-20-M/01 Informační technologie 4,0 MT DE - PŠD 45 93/45 ČJ, M Ne Ano

26-45-M/01 Telekomunikace (Digitální telekomunikační technika) 4,0 MT DE - PŠD 15 24/15 ČJ, M Ano Ano

26-41-L/01
Mechanik elektrotechnik (Mechanik elektronik + Elektrikář
pro silnoproud 26-51-H/02)

4,0 MT,VL DE - PŠD 30 39/30 ČJ, M Ano Ne

26-51-H/02 Elektrikář - silnoproud 3,0 VL DE - PŠD 20 33/20 - Ano Ne

26-59-H/01 Spojový mechanik 3,0 VL DE - PŠD 20 15/10 - Ano Ne

DOD: na webu školy. V oboru Informační technologie výrazně rozšířena výuka kybernetické bezpečnosti. Možnost získat certifikáty z programů Cisco a Mikrotik akademie. V oboru Mechanik elektronik
získá úspěšný absolvent maturitní vysvědčení a také výuční list v oboru Elektrikář. Ve všech oborech, kromě Informačních technologií získá absolvent elektrotechnickou kvalifikaci dle zákona 250/2021
Sb. Ubytování ve vlastním domově mládeže, cena oběda 39,- Kč, celodenní stravování pro ubytované 109,- Kč.

#3207 Tab. 86

Střední uměleckoprůmyslová škola Bechyně, Písecká 203
Písecká 203, 391 65 Bechyně Obec: Bechyně Okres: TA

Ředitel: Mgr. Otakar Novák, tel. 722 473 482

Kontakt: Mgr. Otakar Novák, tel. 722 473 482 IČ: 60061880 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: reditel@supsbechyne.cz RedIZO: 600008860 Ubytování: 1 300 Kč/měsíc

Web: www.supsbechyne.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 2 300 Kč/měsíc

IZO 060061880
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2023/24
přijmou

2022/23
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

82-41-M/04 Průmyslový design 4,0 MT DE - PŠD 15 36/15 TZ Ano Ne

82-41-M/05 Grafický design 4,0 MT DE - PŠD 15 75/15 TZ Ano Ne

82-41-M/12
Výtvarné zpracování keramiky a porcelánu (Keramický
design)

4,0 MT DE - PŠD 15 33/15 TZ Ano Ne

82-41-M/17 Multimediální tvorba 4,0 MT DE - PŠD 20 55/20 TZ Ano Ne

DOD: 4. 10. 2022 - první den otevřených dveří 9.00 - 16.00 hod. a 1. 11. 2022 - druhý den otevřených dveří 9.00 - 16.00 hod.. 8. 10. 2022 Den otevřených ateliérů od 13.30 do 15.30 hod.. * 8. 10. 2022 -
první přípravný kurz k talentovým zkouškám pro školní rok 2023/2024 - více informací na webu školy. * 5. 11. 2022 - druhý přípravný kurz k talentovým zkouškám pro školní rok 2023/2024 - více
informací na webu školy.

#3199 Tab. 87

Střední zdravotnická škola, Tábor, Mostecká 1912
Mostecká 1912/19, 390 02 Tábor Obec: Tábor Okres: TA

Ředitel: Mgr. Jana Jandáčková, tel. 381 259 596

Kontakt: Mgr. Tomáš Kolář, tel. 381 252 514 IČ: 00667391 Cizí jazyky: AJ, L

E-mail: info@szs-tabor.cz RedIZO: 600019624 Ubytování:

Web: www.szs-tabor.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 110010256
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2023/24
přijmou

2022/23
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

53-41-M/03 Praktická sestra 4,0 MT DE - PŠD 60 110/60 ČJ, M Ano Ne

53-41-H/01 Ošetřovatel 3,0 VL DE - PŠD 30 46/30 - Ano Ne

DOD: 13. ledna 2023 od 13:00 do 17:00 hod. Ubytování a stravování vedle školy na DM - www.sps-tabor.cz, ceny: ubyt. 1290,- Kč/měs., celodenní strava: 113,- Kč, oběd: 36,- Kč. Praktické vyučování
probíhá v Nemocnici Tábor, a.s.. Realizujeme také akreditované kurzy - Sanitář a Pracovník v sociálních službách - přímá obslužná péče.

#3202 Tab. 88

Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola, Tábor, Náměstí T. G. Masaryka 788
nám. T. G. Masaryka 788/1, 390 02 Tábor Obec: Tábor Okres: TA

Ředitel: Ing. Blažena Hořejší, tel. 398 998 823, 608 260 825

Kontakt: Ing. Olga Plašilová, tel. 398 998 837 IČ: 60064781 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: horejsi@szestabor.cz RedIZO: 600020339 Ubytování: 1 350 Kč/měsíc

Web: www.szestabor.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 060064781
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2023/24
přijmou

2022/23
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

41-41-M/01 Agropodnikání 4,0 MT DE - PŠD 45 127/45 ČJ, M 1,80 Ano Ano

63-41-M/01 Ekonomika a podnikání 4,0 MT DE - PŠD 15 20/15 ČJ, M 1,80 Ano Ano

41-41-M/01 Agropodnikání 5,0 MT DA - DZŠ 20 0/0 ČJ, M 2,00 Ano Ano

DOD: 26. listopadu 2022 od 8.30 do 12.00 a 20. ledna 2023 od 11.00 do 16.00. V rámci oborů je možno vybírat specializace - zaměření. Agropodnikání: Chov koní, Zahradní a krajinářské úpravy,
Zemědělská technika a chov hospodářských zvířat, Projektový management. Ekonomika a podnikání: Management potravinářských výrob a zdravého životního stylu, Podnikání v EU a řízení projektů.
Cena celodenního stravování 97,- Kč.

- 18 -



#3204 Tab. 89

Vyšší odborná škola, Střední škola, Centrum odborné přípravy, Sezimovo Ústí, Budějovická 421
Budějovická 421/10, 391 02 Sezimovo Ústí Obec: Sezimovo Ústí Okres: TA

Ředitel: doc.PhDr.Mgr. Lenka Hrušková, Ph.D., tel. 381 407 103

Kontakt: Bc. Blanka Bačíková, tel. 381 407 201 IČ: 12907731 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: cop@copsu.cz RedIZO: 600170438 Ubytování: 1 200 Kč/měsíc

Web: www.sezimackastredni.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 880 Kč/měsíc

IZO 012907731
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2023/24
přijmou

2022/23
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

18-20-M/01
Informační technologie (Informační technologie -
kybernetická bezpečnost)

4,0 MT DE - PŠD 13 90/21 ČJ, M Ano Ano

18-20-M/01
Informační technologie (Informační technologie - správa sítí
a programování)

4,0 MT DE - PŠD 14 90/21 ČJ, M Ano Ano

23-41-M/01 Strojírenství (Počítačová grafika a animace) 4,0 MT DE - PŠD 30 34/24 ČJ, M Ano Ano

26-41-M/01 Elektrotechnika (Automatizace v energetice) 4,0 MT DE - PŠD 15 35/21 ČJ, M Ano Ano

26-41-M/01 Elektrotechnika (Počítače a robotika) 4,0 MT DE - PŠD 15 35/21 ČJ, M Ano Ano

63-41-M/01 Ekonomika a podnikání (Řízení sportu) 4,0 MT DE - PŠD 28 52/27 ČJ, M Ano Ne

23-44-L/01
Mechanik strojů a zařízení (Mechanik strojů a zařízení -
technologie zpracování plastů + Strojní mechanik 23-51-H/
01)

4,0 MT,VL DE - PŠD 30 4/0 ČJ, M Ano Ne

23-45-L/01
Mechanik seřizovač (Mechanik programátor - programování
a obsluha technologických pracovišť + Obráběč kovů
23-56-H/01)

4,0 MT,VL DE - PŠD 60 31/21 ČJ, M Ano Ne

26-41-L/01
Mechanik elektrotechnik (Mechanik elektronik - digitální
technika + Elektrikář 26-51-H/01)

4,0 MT,VL DE - PŠD 15 32/15 ČJ, M Ano Ne

26-41-L/01
Mechanik elektrotechnik (Mechanik elektronik - digitální
technika + Elektromechanik pro zařízení a přístroje 26-52-H/
01)

4,0 MT,VL DE - PŠD 15 32/15 ČJ, M Ano Ne

23-51-H/01
Strojní mechanik (Strojní mechanik - opravy, montáže
a svařování)

3,0 VL DE - PŠD 15 8/3 - Ano Ne

23-56-H/01 Obráběč kovů (Obráběč kovů - obsluha CNC strojů) 3,0 VL DE - PŠD 30 16/4 - Ano Ne

26-51-H/01 Elektrikář (Programovatelné elektroinstalace) 3,0 VL DE - PŠD 15 18/11 - Ano Ne

26-52-H/01 Elektromechanik pro zařízení a přístroje (Digitální technika) 3,0 VL DE - PŠD 30 13/7 - Ano Ne

66-53-H/01 Operátor skladování (Logistika) 3,0 VL DE - PŠD 15 4/3 - Ano Ano

23-43-L/51 Provozní technika 3,0 MT DA NA VYU 30 0/0 ČJ, M Ne Ano

26-41-L/52 Provozní elektrotechnika 2,0 MT DE NA VYU 30 0/0 ČJ, M Ne Ano

26-41-L/52 Provozní elektrotechnika 3,0 MT DA NA VYU 30 0/0 ČJ, M Ne Ano

64-41-L/51 Podnikání 2,0 MT DE NA VYU 30 28/25 ČJ, M Ne Ano

64-41-L/51 Podnikání 3,0 MT DA NA VYU 60 5/5 ČJ, M Ne Ano

26-51-H/01 Elektrikář (Programovatelné elektroinstalace) 1,0 VL DE ZV VYU, MAT 15 16/16 - Ano Ne

26-51-H/01 Elektrikář (Programovatelné elektroinstalace) 1,0 VL DA ZV VYU, MAT 60 60/60 - Ano Ne

DOD : 3. 12. 2022 a 21. 1. 2023 + každá středa (od října do února od 7:00 - 16:00 hod.). V tabulce u oborů, které mají více zaměření (více školních vzdělávacích programů), jsou uvedeny počty
přijímaných žáků tak, aby součet udával maximální kapacitu oboru. Ve sloupci přihlášených a přijatých v předchozím školním roce jsou pak počty uvedeny stejné, není rozlišen počet pro jednotlivá
zaměření. Bližší informace o podmínkách a počtech přijímaných studentů do jednotlivých oborů najdete na webu školy.

#3209 Tab. 90

Střední škola řemeslná a Základní škola, Soběslav, Wilsonova 405
Wilsonova 405/34, Soběslav III, 392 01 Soběslav Obec: Soběslav Okres: TA

Ředitel: Ing. Darja Bártová, tel. 389 822 800

Kontakt: Mgr. A. Háková, I. Michalčíková,, tel. 389 822 823, 389 822 803 IČ: 72549572 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: info@ssrsobeslav.cz RedIZO: 691003769 Ubytování: 1 200 Kč/měsíc

Web: www.ssrsobeslav.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 2 600 Kč/měsíc

IZO 181033496
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2023/24
přijmou

2022/23
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

26-51-H/02 Elektrikář - silnoproud 3,0 VL DE - PŠD 24 8/4 - Ano Ano

33-56-H/01 Truhlář 3,0 VL DE - PŠD 30 8/0 - Ano Ano

36-52-H/01 Instalatér 3,0 VL DE - PŠD 24 22/13 - Ano Ano

41-55-H/01 Opravář zemědělských strojů 3,0 VL DE - PŠD 60 45/26 - Ano Ano

69-51-H/01 Kadeřník 3,0 VL DE - PŠD 24 55/26 - Ano Ano

69-53-H/01 Rekondiční a sportovní masér 3,0 VL DE - PŠD 30 56/30 - Ano Ano

82-51-H/01 Umělecký kovář a zámečník, pasíř 3,0 VL DE - PŠD 24 6/4 TZ Ano Ano

29-51-E/01 Potravinářská výroba (Cukrářské práce) 3,0 VL DE - PŠD 16 18/12 - Ano Ano

33-56-E/01 Truhlářská a čalounická výroba (Truhlářské práce) 3,0 VL DE - PŠD 16 7/5 - Ano Ano

36-67-E/01 Zednické práce (Zednické práce) 3,0 VL DE - PŠD 16 7/4 - Ano Ano

41-52-E/01 Zahradnické práce (Květinářské a aranžérské práce) 3,0 VL DE - PŠD 16 5/3 - Ano Ano

65-51-E/01 Stravovací a ubytovací služby (Kuchařské práce) 3,0 VL DE - PŠD 16 11/10 - Ano Ano

75-41-E/01 Pečovatelské služby 3,0 VL DE - PŠD 16 8/5 - Ano Ano

1. Prohlídka školy je možná kdykoliv po předchozí telefonické domluvě, DOD - aktuálně na www.ssrsobeslav.cz. 2. Stravování ve vlastní školní jídelně - cena oběda 42,- Kč, celodenní 130,- Kč.
3. Ubytování ve vlastním domově mládeže (DM) - cena za měsíc dle kategorie a místa ubytování - Jiráskova 1200,- Kč, Bechyňská 1000,- Kč. Aktuální informace na webu školy.

#3210 Tab. 91

Mateřská škola, základní škola speciální a praktická škola Diakonie ČCE Rolnička Soběslav
Mrázkova 700, Soběslav III, 392 01 Soběslav Obec: Soběslav Okres: TA

Ředitel: Mgr. Kamila Viktorová, tel. 739 633 993

Kontakt: Mgr. Kamila Viktorová, tel. 739 633 993 IČ: 70806209 Cizí jazyky: AJ

E-mail: skola@rolnicka.cz RedIZO: 600022706 Ubytování:

Web: www.rolnicka.cz Zřizovatel: Církev Stravování: 1 200 Kč/měsíc

IZO 151027218
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2023/24
přijmou

2022/23
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

78-62-C/01 Praktická škola jednoletá 1,0 JI DE - PŠD 4 0/0 - 4 000 Ano Ano

78-62-C/02 Praktická škola dvouletá 2,0 JI DE - PŠD 6 4/4 - 4 000 Ano Ano

Škola je určena pro žáky s mentálním a kombinovaným postižením, absolventy základní školy speciální. Úspěšným ukončením získávají žáci nižší střední vzdělání. Praktická škola má dvě zaměření:
1. Rukodělné práce, 2. Pomocné úklidové práce.

- 19 -


	Okres České Budějovice
	Okres Český Krumlov
	Okres Jindřichův Hradec
	Okres Písek
	Okres Prachatice
	Okres Strakonice
	Okres Tábor

